



شنبه ۲۴ خرداد ۱۳۹۹ ۲۱ شوال ۱۴۴۱

سال نوزدهم شماره ۳۳۳۸

۸ صفحه ۲۰۰۰ تومان



پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com

آبا بتن ساحل

تولید و عرضه بتن آماده

دفتر مرکزی: ۳۳۲۱۲۸۲۸-۳۳۲۱۲۹۲۹

کارخانه: ۳۱۰-۳۳۵۶۱۵۳۵

آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی ترسیده

به میدان شهدا نبش خیابان دانش ساختمان

بنی هاشمی واحد ۲

درخواست دو نماینده مردم هرمزگان در مجلس از دولت؛

اجرای مجدد محدودیت‌های کرونایی برای خروج از وضعیت قرمز

مفحه ۲ را بخوانید



تدبیر فرمانداری بندرعباس و دانشگاه علوم پزشکی برای گفتگوی رو در رو با مردم و اصناف

رکوردشکنی های کرونادر هرمزگان

۱۴۰۰بازرس را به میدان آورد

فرماندار بندرعباس از اعلام آمادگی برای پذیرش بازرسان افتخاری خبرداد

■ فرماندار بندرعباس هشدار داد در صورت عدم رعایت و همکاری اصناف و شهروندان، محدودیت‌ها و ممنوعیت‌ها تشدید خواهد شد و بایستی استفاده از ماسک و رعایت فواصل اجتماعی به فرهنگ تبدیل شود و همگان

مفحه ۸ را بخوانید

احمد مرادی عضو مجمع نمایندگان هرمزگان در مجلس شورای اسلامی:

طرح تحقیق و تفحص از منطقه آزاد قشم در مجلس کلید خورد

۱

مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان:

هیچ مدرسه ای حق گرفتن هزینه فعالیت های فوق برنامه را ندارد

۲

لشکر ۱۵۴۰ ضد کرونا

۲

هرمزگان ظرفیت های بالقوه ای در بخش کشاورزی دارد

۲

آب خلیج فارس ۱۵ تیرماه به گل گهر سیرجان می‌رسد

۳

رفع تصرف ۲۱ هزار مترمربع اراضی ملی قشم

۶

هنرمند هرمزگانی اقتدار ایران در دریای کاراتیب را به تصویر کشید

۴

بخش های مراقبت های ویژه و کووید ۵ راه اندازی شد

۲

احمد مرادی عضو مجمع نمایندگان هرمزگان در مجلس شورای اسلامی:

طرح تحقیق و تفحص از منطقه آزاد قشم در مجلس کلید خورد

سرمایه‌گذاران و تجار در منطقه آزاد قشم نیز ارائه شده است. وی ادامه داد: با گذشت بیش از سی سال از تأسیس منطقه آزاد قشم نیز این مجموعه نتوانسته در تحقق پیش‌بینی‌ها از راه‌اندازی‌اش موفق عمل کند و شاهد هشتم به‌جای تولید و رونق اشتغال شاهد وضعیت اقتصادی نامناسب و عدم برنامه منسجم برای خروج از این وضعیت هستیم.

مرادی گفت: طبق قوانین موجود در مجلس شورای اسلامی این سرمایه‌گذاران و تجار در منطقه آزاد قشم نیز ارائه شده است. وی ادامه داد: با گذشت بیش از سی سال از تأسیس منطقه آزاد قشم نیز این مجموعه نتوانسته در تحقق پیش‌بینی‌ها از راه‌اندازی‌اش موفق عمل کند و شاهد هشتم به‌جای تولید و رونق اشتغال شاهد وضعیت اقتصادی نامناسب و عدم برنامه منسجم برای خروج از این وضعیت هستیم.

گروه خبر // عضو مجمع نمایندگان هرمزگان در مجلس شورای اسلامی از ارجاع طرح تحقیق و تفحص از منطقه آزاد قشم به کمیسیون اقتصادی خبرداد.

احمد مرادی، طرح این تحقیق و تفحص افزود: تحقیق و تفحص طبق ماده ۲۱۲ آیین‌نامه داخلی از منطقه آزاد قشم با موضوع بررسی عملکرد، وضعیت اشتغال جوانان، نحوه واگذاری اراضی ملی، تصرف حریم دریا، وضعیت سرمایه‌گذاری و توجه به

استاندار هرمزگان خبر داد

احداث شهر جدید مکران در غرب جاسک

تیب بزرگ، سیری و همچنین در غرب جزیره قشم نیز در دستور کار قرار دارد و اجرایی خواهد شد. به گزارش ایرنا، سواحل مکران در محدوده آب‌های ساحلی و اقیانوسی دریای عمان از ایستگاه‌های مهم و اصلی تجارت، اقتصاد و گردشگری ایران است و این منطقه از حوزه گواتر و بسا بندر چهار آغاز و تا منطقه جاسک هرمزگان ادامه دارد. این سواحل دروازه طلایی ایران اسلامی است که توسعه آن در بخش‌های مختلف با توجه به فرمایش‌ها و تأکید مقام معظم رهبری به صورت ویژه در دستور کار دولت تدبیر و امید قرار گرفته و در حال عملیاتی شدن است. ۵۰ تا ۶۰ درصد سواحل مکران در استان هرمزگان قرار دارد و دولت و وزارت راه و شهرسازی و سایر دستگاه‌های اجرایی در صدد هستند با رونق اقتصادی ساحلی در این منطقه، کسب و کار در بین مردم شرق استان هرمزگان توسعه یابد. سواحل مکران فرصتی ویژه برای جذب سرمایه‌گذاران و توسعه و عمران شهرستان‌های جاسک، سیریک و میناب در شرق استان هرمزگان است.

گروه خبر // شهر جدید مکران به وسعت پنج هزار هکتار در ۳۰ کیلومتری غرب جاسک احداث می‌شود. استاندار هرمزگان گفت: ایجاد این شهر جدید با توجه به مطالعات صورت گرفته در حوزه سواحل مکران و تأکید که نسبت به ایجاد شهر جدید در برنامه توسعه این منطقه وجود داشت، برنامه‌ریزی شده است. فریدون همتی در نشست کارگروه امور زیربنایی و توسعه شهری، روستایی، عشایری، آمایش سرزمین و محیط زیست با محوریت طرح ایجاد شهر جدید در سواحل مکران، اظهار داشت: در اقیانوس ۲۰ سال آینده برای اسکان ۲۰۰ هزار نفر جمعیت در این شهر جدید پیش‌بینی شده است. وی ادامه داد: با توجه به تصویب احداث این شهر

جدید در کارگروه زیربنایی استان، هفته آینده نیز مراحل تصویب این شهر جدید در سواحل مکران، در شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان و پس از آن در شورای عالی معماری و شهرسازی و وزارت راه و شهرسازی انجام می‌شود. به گفته استاندار هرمزگان، با توجه به ایجاد پالایشگاه‌های نفتی، پالایه صادرات نفت و شهرک‌های صنعتی و کشاورزی در این منطقه، برای برهیز از ایجاد حاشیه‌نشینی و مناطق مسکونی نامناسب، ضرورت طراحی و احداث یک شهر جدید با دندرگرفتن و پیش‌بینی تمامی نیازها و الزامات آینده وجود دارد. همتی ابراز داشت: به موازات این اقدام نیز مشاور طرح، مطالعات طرح‌های تفصیلی و جامع این شهر را انجام می‌دهد و تمام تلاش خود را انجام می‌دهیم.

قرارگاه مبارزه با مفاسد اقتصادی هرمزگان آغاز به کار کرد

بر دوش این قشر قرار داده است و عدالت و مبارزه با فساد را لازم و ملزوم یکدیگر دانسته است لذا قرارگاه استانی مبارزه با مفاسد اقتصادی هرمزگان با اتکا اسم اعظم خداوند تبارک و تعالی و تکیه بر فرامین نورانی اسلام مبین و با سرلوحه قرار دادن بیانات نورانی و روشن بنیان‌گذار جمهوری اسلامی ایران حضرت امام خمینی (ره) مبارزه با فساد، تحقق اهداف انقلاب اسلامی، حفظ ارزش‌ها و پاسداری از امانت‌گران‌های بیش از ۲۱۳ هزار شهید گرانقدر می‌گذاریم و در این راه از هیچ تلاشی فروگذار نمی‌کنیم. به گزارش ایسنا: با توکل بر خداوند متعال موجودیت قرارگاه مبارزه با مفاسد اقتصادی استان هرمزگان را اعلام می‌کنیم و در راه مبارزه با فساد و بستن گلوگاه‌های فساد تمام تلاش خود را به کار خواهیم گرفت.»

باید با فساد و ظلم مبارزه شود، البته خیلی سخت است، فساد مثل زدهای هفت‌سر افسانه‌هاست، یک سرش را که می‌زنی با شش سر دیگر حرکت می‌کند. از بین بردنش آسان نیست؛ آن‌گسائی که متنفذ از فساد هستند برخورد با این‌ها کار بسیار سختی است ولی حتماً باید انجام بگیرد. بنا بر اینست سر گذاشتن جله اول عمر نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران و تبدیل‌شدن این نهال نوبا به درختی تومند رسیدگی و حذف شاخ و برگ‌های زائد در راستای ارتقای بهره‌وری امری لازم و دارای اهمیت است که مقام معظم رهبری در بیانیه گام دوم انقلاب اسلامی با مورد خطاب قرار دادن جوانان این امر خطیر را به جهت حرکت سریع‌تر به سوی اهداف والای انقلاب

گروه خبر // قرارگاه مبارزه با مفاسد اقتصادی استان هرمزگان با انتشار بیانیه‌ای اعلام موجودیت کرده و فعالیت خود را به‌صورت رسمی در استان هرمزگان آغاز کرد. قرارگاه مبارزه با مفاسد اقتصادی استان هرمزگان با انتشار بیانیه‌ای اعلام موجودیت کرده و فعالیت خود را به‌صورت رسمی در استان هرمزگان آغاز کرد. این قرارگاه زیر نظر قرارگاه ملی مبارزه با مفاسد اقتصادی است و وظیفه مبارزه با مفاسد اقتصادی و تلاش برای بستن گلوگاه‌های فساد را بر عهده دارد. متن بیانیه اعلام موجودیت قرارگاه مبارزه با مفاسد اقتصادی استان هرمزگان به شرح زیر است: «رهبر معظم انقلاب اسلامی: عدالت است از



ویروس کرونا را جدی بگیریم

وضعیت قرمز

سازمان فرهنگ اجتماعی ورزشی
شهرداری بندرعباس

SazemanFv.com FvSazeman

دعوت به همکاری

یک شرکت پیمانکاری معتبر جهت تکمیل پرسنل امتیاز آور خود به یک مهندس (عمران، معماری، مکانیک) با شرایط زیر نیازمند است.

لطفاً شرایط را با دقت مطالعه کنید: حداقل مدرک لیسانس حقوق و مزايا به صورت توافقی

ساکن بندرعباس در ۴ سال اخیر ۳۶ ماه بیمه در شرکت‌های خصوصی در صورت دارا بودن شرایط فوق، جهت هماهنگی و ارسال رزومه با شماره ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴ در تماس باشید.

ساعت پاسخگویی: ۸ صبح الی ۱۵ بعد از ظهر

صرافی محمودی

خرید و فروش ارز و انجام حواله سریع

بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول

پلاک ۱۲۰- تلفن فاکس ۳۳۲۲۶۱۵۲

تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴-۳۳۲۲۶۹۸۲

«لروشگاه رخ نما»

نمایندگی محصولات آرایشی و بهداشتی

LUMENE FINLAND

کره‌هاک، صد جوش، ضد چروک و جوان کننده پوست

بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول واحد ۱۱۱

تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴-۳۳۲۲۶۹۸۲

باشگاه خبرنگاران

سرمقاله

لشکر ۱۵۴۰ ضد کرونا

۷ هزار بازرس محسوب، ۴۰۰بازرس نامحسوب و ۱۴۰بازرس خودرویی در هفته گذشته بازدید و بازرسی از صنوف سواحل امکن عمومی و…را آغاز کرده‌اند که در کام اول به کسانی که پروتکل های بهداشتی وفاصله گذاری اجتماعی را در بندرعباس رعایت نمی کنند، تذکر و هشدار دهند و درصورت نیاز صنوف را تعطیل کنند تا از ادامه افزایش بیماری کرونا در بندرعباس وانسان هرزگان کشته شوداین طرح که توسط فرمانداری و دانشگاه علوم پزشکی در حال اجراست، این اداره که از ظرفیت ۱۴۰۰بازرس مردمی و در کنار بازرسان خودرویی استفاده کرده که بازرسان خودرویی در سابق داشتیم، اما ۱۴۰۰بازرس محسوب نامحسوب و به هر شهروندی که از ماسک استفاده نکرده و یا فاصله گذاری اجتماعی چندان توجه ندارد، تذکر و هشدار می دهند.متأسفانه دلیل اصلی افزایش چندبرابری تعداد مبتلایان و فوتی های بیماری کرونا این بوده که با رع محدودیت ها و منوعیت ها و عادی سازی شرایط، بسیاری از شهرنژاد علی رغم تنگناترکات و هشدارهای متوالیان مربوطه تصور کردند که خطر شیوع و ابتلای کرونا از بین رفته و نه تنها فاصله گذاری اجتماعی و استفاده از ماسک را از دستورکاربان در زندگی اجتماعی و خانوادگی خارج کردند حتی در اماکن شلوغ حاضر شدند وقامد به برگزاری مراسم جشن و شادی عروسی تولد، ترحیم، ترحیم، مهمانی های بزرگ افطاری دادن و…کردند و در عرض چند هفته اما را هجندین برابر افزایش یافته بطوریکه ظرفیت بیمارستان ها تکمیل شد و حدود ۲۰۰هزار ۴۰کادر بهداشت و درمان نیز به این بیماری مبتلا شدند و کادر بهداشت و درمان فعال هم خسته شدند و شیفت های زیادی را باپشتی به خدمت رسانای افتاد کنند. این در حالی است که استان هرزگان در حالت عادی تا کمبود شدید نیروی انسانی و تجهیزات بهداشتی و درمانی و…مواجه است که می توان به کمبود ۱۶۰۰پرستار براساس استانداردها اشاره کرد و یا پزشک و تخت بیمارستانی در استان کمبود شدید وجود دارد و هر چند قرار بود در این سال ها تعدادی بیمارستان در استان احداث شود، این روند بسیار کند پیش می رود و نیازمند اهتمام دولت در این حوزه می باشدبا این شرایط که در حالت عادی در استان این محرومیت ها و کمبودها در بخش درمان وجود داشته و در این هفته ها با امکانات محدود آزمایشگاهی جهت تست کرونا، اما اما همان شان داده که در صورت تلوم این شرایط، سیستم بهداشت و درمان قادر به درمان بیماران نیست و تنها راه چاره این است که شهروندان تا حد امکان از خانه خارج نشوند و درصورت ضرورت با ماسک و رعایت فاصله گذاری به بیرون از منزل روند که متأسفانه بیشتر شهروندان به این اصل مهم برای پیشگیری توجه نکرده و به همین دلیل هم فرمانداری بندرعباس و دانشگاه علوم پزشکی طرحی را اجرا کردند که ۱۴۰۰بازرس به شهروندان در حوزه های مختلف تذکر می دهند که از ماسک استفاده کنند و فاصله گذاری اجتماعی را رعایت کنند تا در بخش پیشگیری موفق تر عمل کنیم و جان خودمان و دیگران را به خطر نیندازیم. از آن طرف هم نیاز است با فعالیت بیشتری در برخورد با صنوف و حتی افرادی که پروتکل های بهداشتی و فاصله گذاری ها را رعایت نمی کنند و با افتاد به برگزاری مراسم و…می کنند، وجود داشته باشد. نیز زرع رعایت این موارد باعث ضرر به خود شخص به نتهای نمی شود و سلامت مردم دیگر را به خطر می اندازد که در روزهای اخیر دیدیم که در برخی از این مراسم، هدایا نیز تقبل نشده که نباید نسبت به این موضوع بی تفاوت بود. نکته دیگر اینکه فرمانداری بندرعباس اعلام کرده است کسانی که تمایل دارند در این طرح شرکت کنند، می توانند به فرمانداری مراجعه کنند. در بحث طرح پیشگیری از ابتلا به بیماری کرونا شرکت کنند و به شهرنژاد صنوف و…تذکرات و هشدارهای لازم را بدهند تا میزان ابتلا فووت در اثر این بیماری کاسته شود. از طرفی دیگر اجابتیه ها و اتاق اصناف باپشتی از برگزاری عواید خود خودرو و…برای مشتریان در سطح استان توسط صنوف مختلف جلوگیری کرد و حضور در این مراسم خودرمداری نمونه که این اماکن و جمع شدن ها باعث شیوع کرونا می شود.

علی زارعی

سرمقاله

سرمقاله

سرمقاله

سرمقاله

سرمقاله

تغییر اولویت مجلس از قانون گذاری به نظارت

رئیس مجلس با تأکید بر این که «مجلس» در حوزه تقنین دارای اِراداتی است و باید تحول را از درون خود مجلس شروع کنیم» گفت:مصمم هستیم اولویت مجلس را از تقنین به نظارت تغییر دهیم؛ چراکه در بسیاری از موارد نیاز به قانون جدید نداریم و با نظارت دقیق مشکلات در حوزه اجرا حل و اعتدادم مردم هم به نظام امتیاز می‌شود. وی تأکید کرد: با همه تجربیاتی که دارم، معتقدم که مشکلات را می‌توان در یک برنامه پنج ساله و البته با اصلاح مدیریت سروسامان داد. به گزارش تسنیم، محمدباقر قالیباف که در جمع اعضای شورای نگهبان حضور یافته بود، با بیان این که وظیفه مجلس، اجرای امی نیست، اما اگر در بعد نظارت و تقنین درست عمل کند اتفاقات مبارکی می‌افتد، تأکید کرد:با شناختی که در این سالیان در حوزه اجرا دارم، می‌گویم که ما در خیلی از حوزه‌ها نیاز به قانون جدید نداریم بلکه باید قانون به درستی اجرا بشود. رئیس مجلس با تأکید بر ضرورت اصلاح روند قانون گذاری و درگیر شدن نظرات شورای نگهبان و مجمع تشخیص مصلحت نظام از ابتدای فرایند قانون گذاری تصریح کرد: فرایند قانون گذاری اشکال جدی دارد که باید اصلاح شود. وی با تأکید بر این که در حوزه داخلی سطح مستلادم مردم به اصل نظام اسلامی و پاروهای آن باالاست، اما ناراضیانی‌ها از بعضی عملکردهای اجرائی وجود دارد، خاطر نشان کرد: بعضی فکر می‌کنند مردم از نظام اسلامی خسته شده‌اند که ابتدا چنین چیزی نیست؛ نخواستن حضور بیش از پنج میلیون نفر در تشییع جنازه سردار سلیمانی در تهران است، اما نباید این از این کشور باطل کرد. مردم از عملکرد بعضی مسئولان ناراضی هستند. در این جلسه آیت… احمد جنتی مدیر شورای نگهبان با بیان این که در بعد نظارتی مجلس بر قوه مجریه، باید به گونه‌ای عمل شود که نه مقابل دولت بایستد و نه تسلیم دولت شود، افزود: مجلس باید نظارت مستقل و حرفه‌ای داشته باشد که این مقوله و وظیفه سنگینی است و باید جدی گرفته شود. وی ادامه داد: امید این است که مجلس یازدهم مسائل اصلی مهم کشور همچون مسائل معیشتی و فرهنگی را در اولویت برنامه ریزی و دستور کار قرار دهد و از پرداختن به مسائل حاشیه‌ای و غیر ضروری بپرهیزد.

ایرکا ایران را به نقش «آزادی‌های مذهبی» متهم کرد

وزارت خارجه آمریکا در گزارش سلاتمه خود بار دیگر ایران را به آنچه «آزادی‌های مذهبی» خوانده متهم کرده استست. وزارت خارجه آمریکا در گزارش سلاتمه موسوم به «آزادی‌های مذهبی» بار دیگر ایران را به نقض آزادی‌های مذهبی متهم کرده است.این گزارش به موجب «قانون آزادی‌های مذهبی کشورها» که در سال ۱۹۹۸ به تصویب گنجره آمریکا رسیده تنظیم و هر ساله تقدیم نهاد قانونگذار آمریکا می‌شود.وزارت خارجه آمریکا در گزارش خود یادآوری کرده نام ایران از سال ۱۹۹۹ در فهرست «کشورهای موجد گرتن‌های خاص» ذیل این قانون قرار گرفته است.جمهوری اسلامی ایران بیشتر گزارش‌های موسوم به «آزادی‌های مذهبی» که وزارت خارجه آمریکا منتشر کرده را غیر واقع‌بینانه دانسته و از آنها بی‌اهداف و بی‌برهمن‌داری‌های سیاسی انتقاد کرده است.بهرام قاسمی، سخنگوی وقت وزارت خارجه ایران در واکنش به گزارش سال ۲۰۱۶ گفته بود: «در این گزارش بار دیگر تصویری تحریف شده و سیاسی از وضعیت آزادی های مذهبی در جمهوری اسلامی ایران، همراه با ایراد اتهاماتی ناروا، ارائه شده و بی شک غیرقابل پذیرش و مردود می باشد.» برخی از کشورهای دیگر هم از انتشار این گزارش انتقاد کرده و آن را بهانه‌ای برای دخالت در امور داخلی خود توسط آمریکا توصیف کرده‌اند.از وزارت خارجه آمریکا به دلیل روش‌شناسی نادرست و علمی و استناد به منابع غیرمعتبر و مغرض در تهیه گزارش‌هایی از این دست هم انتقاد به عمل آمده است.



گروه خبر //عضو مجمع نمایندگان هرزگان در مجلس با اشاره به قرار گرفتن استان هرزگان در وضعیت قرمز کرونا، خواستار اعمال محدودیت‌های بیشتر برای کاهش شیوع این ویروس در استان شد. احمد مرادی با بیان اینکه اکنون هرزگان در مسیر قرمز شدن وضعیت کرونا قرار گرفته است، تصریح کرد: مشخص نیست علت عدم اجرای محدودیت‌های بیشتر چیست.نماینده مردم بندرعباس،

مدیرکل آموزش و پرورش هرزگان:

هیچ مدرسه ای حق گرفتن هزینه فعالیت های فوق برنامه را ندارد

گروه خبر // مدیرکل آموزش و پرورش استستان هرزگان گفت: تا مشخص شدن وضعیت مدارس غیر دولتی و چگونگی روند فعالیت های آموزشی در این تحصیلی آینده، دریافت هزینه ای بابت فعالیت های فوق برنامه ممنوع است. به گزارش خبرنگار دریا ، موسی دادی زاده سرخانن در جلسه پروژه

گروه خبر // رئیس سازمان جهادکشاورزی هرزگان گفت: استستان هرزگان ظرفیت هسا و مزیت های بالقوه ای در بخش کشاورزی داشته به طوریکه هر محصول در ۲ فصل متفاوت در این استان کشت می شود و تراکم کشت نیز در زمین های کشاورزی ۲ برابر بوده که به خودی خود، تولید محصولات کشاورزی را در این استان از اهمیت وافری برخوردار کرده است.

به گزارش خبرنگار دریا ، علی باقرزاده همتای رییس سازمان جهادکشاورزی استان هرزگان بمناسبت آغاز هفته جهادکشاورزی با حجت الاسلام عبیدی وارد امام جمعه بندرعباس دیدار کردوی در نخستین روز از هفته

درخواست دو نماینده مردم هرزگان در مجلس از دولت:

اجرای مجدد محدودیت‌های کرونایی برای خروج از وضعیت قرمز



قشم، ابوموسی،حاجی‌آباد و خمیر در مجلس شورای اسلامی افزود: برای اعمال محدودیت‌های بیشتر در استان، با استاندار هرزگان مذاکراتی صورت گرفته و قرار بر افزایش محدودسازی ها است.وی اظهار کرد: زمانی که به تازگی کرونا در استان هرزگان شیوع پیدا کرد، وضعیت استان چندان رو به وخامت نرفته بود، محدودیت‌ها و رعایت پروتکلها بیشتر از امروز بود اما متأسفانه اکنون که هرزگان در وضعیت قرمز است، علت عدم اعمال محدودیت‌ها مشخص نیست.به گزارش ایلنا، مرادی تأکید کرد: ضرورت دارد در برخی اماکن که پروتکل‌ها رعایت نمی‌شود با محل اجتماع مردم است نیز در صورت عدم تمکین از قوانین برخورد جدی تری صورت گیرد.عضو مجمع نمایندگان استان هرزگان بیان کرد: جان و سلامت مردم باید اولویت اصلی و مبنای ما در تصمیم‌گیری‌ها باشد

منصور آرامی نماینده مردم بندرعباس قشم و ابوموسی در مجلس نیز با بیان اینکه استان هرزگان در وضعیت قرمز قرار گرفته است، گفت: به منظور کاهش ترده‌ها و قطع زنجیره انتقال بیماری کرونا برخی از محدودیت‌های اجتماعی مجدداً به مدت یک هفته السی ۱۰ روز برقرار می‌شود. وی در رابطه با وضعیت شیوع کرونا در استان هرزگان، گفت: استان هرزگان یکی از استانهایی است که در روزهای اخیر در وضعیت قرمز کرونا قرار گرفته است. متأسفانه رعایت نکردن پروتکل های بهداشتی و فاصله اجتماعی منجر به وخیم تر شدن شرایط و شیوع گسترده بیماری شده است.نماینده مردم بندرعباس قشم و ابوموسی در مجلس به کمبود تخت‌های بیمارستانی و تجهیزات پزشکی در استان هرزگان اشاره کرد و افزود: در روزهای اخیر با کمبود کت تشخیص کرونا مواجه شدیم که به زودی به حد نیاز تأمین خواهد شد. از طرفی امیدواریم در زمینه استفاده از بیستامان‌های نظایی در استان هرزگان به ویژه بیمارستان خاتم الانبیا نیروی انضامی در بندر عباس و بیمارستان صاحب الزمان سیاه باید کمک بیشتری صورت بگیرد تا کاملاً در اختیار دانشگاه علوم پزشکی برای خدمات رسانی یکپارچه به بیماران مجددا به مدت یک هفته الی ۱۰ روز برقرار شود. دستور این اقدام توسط استاندار هرزگان صادر شده و امیدواریم در کاهش تردها موثر باشد.

سرورس و … در مدارس دولتی و غیردولتی ممنوع است.دادی زاده امامه داد: مدارس غیر دولتی از گرفتن آزمون ورودی نیز اجتناب کنند و در صورت تخطی مدرسه ای، آموزش و پرورش بصورت جدی پیگیر حقوق دانش آموزان می‌باشند.مدیرکل آموزش و پرورش استان هرزگان با مهم برشمردن بازدیدهای میدانی، در ۱۰ روستای شهرستان بازرسی کرد و افزود: در روزهای اخیر با کمبود کت تشخیص کرونا مواجه شدیم که به زودی به حد نیاز تأمین خواهد شد. از طرفی امیدواریم در زمینه استفاده از بیستامان‌های نظایی در استان هرزگان به ویژه بیمارستان خاتم الانبیا نیروی انضامی در بندر عباس و بیمارستان صاحب الزمان سیاه باید کمک بیشتری صورت بگیرد تا کاملاً در اختیار دانشگاه علوم پزشکی برای خدمات رسانی یکپارچه به بیماران مجددا به مدت یک هفته الی ۱۰ روز برقرار شود. دستور این اقدام توسط استاندار هرزگان صادر شده و امیدواریم در کاهش تردها موثر باشد.

صنوبرس و … در مدارس دولتی و غیردولتی ممنوع است.دادی زاده امامه داد: مدارس غیر دولتی از گرفتن آزمون ورودی نیز اجتناب کنند و در صورت تخطی مدرسه ای، آموزش و پرورش بصورت جدی پیگیر حقوق دانش آموزان می‌باشند.مدیرکل آموزش و پرورش استان هرزگان با مهم برشمردن بازدیدهای میدانی، در ۱۰ روستای شهرستان بازرسی کرد و افزود: در روزهای اخیر با کمبود کت تشخیص کرونا مواجه شدیم که به زودی به حد نیاز تأمین خواهد شد. از طرفی امیدواریم در زمینه استفاده از بیستامان‌های نظایی در استان هرزگان به ویژه بیمارستان خاتم الانبیا نیروی انضامی در بندر عباس و بیمارستان صاحب الزمان سیاه باید کمک بیشتری صورت بگیرد تا کاملاً در اختیار دانشگاه علوم پزشکی برای خدمات رسانی یکپارچه به بیماران مجددا به مدت یک هفته الی ۱۰ روز برقرار شود. دستور این اقدام توسط استاندار هرزگان صادر شده و امیدواریم در کاهش تردها موثر باشد.

صنوبرس و … در مدارس دولتی و غیردولتی ممنوع است.دادی زاده امامه داد: مدارس غیر دولتی از گرفتن آزمون ورودی نیز اجتناب کنند و در صورت تخطی مدرسه ای، آموزش و پرورش بصورت جدی پیگیر حقوق دانش آموزان می‌باشند.مدیرکل آموزش و پرورش استان هرزگان با مهم برشمردن بازدیدهای میدانی، در ۱۰ روستای شهرستان بازرسی کرد و افزود: در روزهای اخیر با کمبود کت تشخیص کرونا مواجه شدیم که به زودی به حد نیاز تأمین خواهد شد. از طرفی امیدواریم در زمینه استفاده از بیستامان‌های نظایی در استان هرزگان به ویژه بیمارستان خاتم الانبیا نیروی انضامی در بندر عباس و بیمارستان صاحب الزمان سیاه باید کمک بیشتری صورت بگیرد تا کاملاً در اختیار دانشگاه علوم پزشکی برای خدمات رسانی یکپارچه به بیماران مجددا به مدت یک هفته الی ۱۰ روز برقرار شود. دستور این اقدام توسط استاندار هرزگان صادر شده و امیدواریم در کاهش تردها موثر باشد.

صنوبرس و … در مدارس دولتی و غیردولتی ممنوع است.دادی زاده امامه داد: مدارس غیر دولتی از گرفتن آزمون ورودی نیز اجتناب کنند و در صورت تخطی مدرسه ای، آموزش و پرورش بصورت جدی پیگیر حقوق دانش آموزان می‌باشند.مدیرکل آموزش و پرورش استان هرزگان با مهم برشمردن بازدیدهای میدانی، در ۱۰ روستای شهرستان بازرسی کرد و افزود: در روزهای اخیر با کمبود کت تشخیص کرونا مواجه شدیم که به زودی به حد نیاز تأمین خواهد شد. از طرفی امیدواریم در زمینه استفاده از بیستامان‌های نظایی در استان هرزگان به ویژه بیمارستان خاتم الانبیا نیروی انضامی در بندر عباس و بیمارستان صاحب الزمان سیاه باید کمک بیشتری صورت بگیرد تا کاملاً در اختیار دانشگاه علوم پزشکی برای خدمات رسانی یکپارچه به بیماران مجددا به مدت یک هفته الی ۱۰ روز برقرار شود. دستور این اقدام توسط استاندار هرزگان صادر شده و امیدواریم در کاهش تردها موثر باشد.

صنوبرس و … در مدارس دولتی و غیردولتی ممنوع است.دادی زاده امامه داد: مدارس غیر دولتی از گرفتن آزمون ورودی نیز اجتناب کنند و در صورت تخطی مدرسه ای، آموزش و پرورش بصورت جدی پیگیر حقوق دانش آموزان می‌باشند.مدیرکل آموزش و پرورش استان هرزگان با مهم برشمردن بازدیدهای میدانی، در ۱۰ روستای شهرستان بازرسی کرد و افزود: در روزهای اخیر با کمبود کت تشخیص کرونا مواجه شدیم که به زودی به حد نیاز تأمین خواهد شد. از طرفی امیدواریم در زمینه استفاده از بیستامان‌های نظایی در استان هرزگان به ویژه بیمارستان خاتم الانبیا نیروی انضامی در بندر عباس و بیمارستان صاحب الزمان سیاه باید کمک بیشتری صورت بگیرد تا کاملاً در اختیار دانشگاه علوم پزشکی برای خدمات رسانی یکپارچه به بیماران مجددا به مدت یک هفته الی ۱۰ روز برقرار شود. دستور این اقدام توسط استاندار هرزگان صادر شده و امیدواریم در کاهش تردها موثر باشد.

صنوبرس و … در مدارس دولتی و غیردولتی ممنوع است.دادی زاده امامه داد: مدارس غیر دولتی از گرفتن آزمون ورودی نیز اجتناب کنند و در صورت تخطی مدرسه ای، آموزش و پرورش بصورت جدی پیگیر حقوق دانش آموزان می‌باشند.مدیرکل آموزش و پرورش استان هرزگان با مهم برشمردن بازدیدهای میدانی، در ۱۰ روستای شهرستان بازرسی کرد و افزود: در روزهای اخیر با کمبود کت تشخیص کرونا مواجه شدیم که به زودی به حد نیاز تأمین خواهد شد. از طرفی امیدواریم در زمینه استفاده از بیستامان‌های نظایی در استان هرزگان به ویژه بیمارستان خاتم الانبیا نیروی انضامی در بندر عباس و بیمارستان صاحب الزمان سیاه باید کمک بیشتری صورت بگیرد تا کاملاً در اختیار دانشگاه علوم پزشکی برای خدمات رسانی یکپارچه به بیماران مجددا به مدت یک هفته الی ۱۰ روز برقرار شود. دستور این اقدام توسط استاندار هرزگان صادر شده و امیدواریم در کاهش تردها موثر باشد.

صنوبرس و … در مدارس دولتی و غیردولتی ممنوع است.دادی زاده امامه داد: مدارس غیر دولتی از گرفتن آزمون ورودی نیز اجتناب کنند و در صورت تخطی مدرسه ای، آموزش و پرورش بصورت جدی پیگیر حقوق دانش آموزان می‌باشند.مدیرکل آموزش و پرورش استان هرزگان با مهم برشمردن بازدیدهای میدانی، در ۱۰ روستای شهرستان بازرسی کرد و افزود: در روزهای اخیر با کمبود کت تشخیص کرونا مواجه شدیم که به زودی به حد نیاز تأمین خواهد شد. از طرفی امیدواریم در زمینه استفاده از بیستامان‌های نظایی در استان هرزگان به ویژه بیمارستان خاتم الانبیا نیروی انضامی در بندر عباس و بیمارستان صاحب الزمان سیاه باید کمک بیشتری صورت بگیرد تا کاملاً در اختیار دانشگاه علوم پزشکی برای خدمات رسانی یکپارچه به بیماران مجددا به مدت یک هفته الی ۱۰ روز برقرار شود. دستور این اقدام توسط استاندار هرزگان صادر شده و امیدواریم در کاهش تردها موثر باشد.

صنوبرس و … در مدارس دولتی و غیردولتی ممنوع است.دادی زاده امامه داد: مدارس غیر دولتی از گرفتن آزمون ورودی نیز اجتناب کنند و در صورت تخطی مدرسه ای، آموزش و پرورش بصورت جدی پیگیر حقوق دانش آموزان می‌باشند.مدیرکل آموزش و پرورش استان هرزگان با مهم برشمردن بازدیدهای میدانی، در ۱۰ روستای شهرستان بازرسی کرد و افزود: در روزهای اخیر با کمبود کت تشخیص کرونا مواجه شدیم که به زودی به حد نیاز تأمین خواهد شد. از طرفی امیدواریم در زمینه استفاده از بیستامان‌های نظایی در استان هرزگان به ویژه بیمارستان خاتم الانبیا نیروی انضامی در بندر عباس و بیمارستان صاحب الزمان سیاه باید کمک بیشتری صورت بگیرد تا کاملاً در اختیار دانشگاه علوم پزشکی برای خدمات رسانی یکپارچه به بیماران مجددا به مدت یک هفته الی ۱۰ روز برقرار شود. دستور این اقدام توسط استاندار هرزگان صادر شده و امیدواریم در کاهش تردها موثر باشد.

صنوبرس و … در مدارس دولتی و غیردولتی ممنوع است.دادی زاده امامه داد: مدارس غیر دولتی از گرفتن آزمون ورودی نیز اجتناب کنند و در صورت تخطی مدرسه ای، آموزش و پرورش بصورت جدی پیگیر حقوق دانش آموزان می‌باشند.مدیرکل آموزش و پرورش استان هرزگان با مهم برشمردن بازدیدهای میدانی، در ۱۰ روستای شهرستان بازرسی کرد و افزود: در روزهای اخیر با کمبود کت تشخیص کرونا مواجه شدیم که به زودی به حد نیاز تأمین خواهد شد. از طرفی امیدواریم در زمینه استفاده از بیستامان‌های نظایی در استان هرزگان به ویژه بیمارستان خاتم الانبیا نیروی انضامی در بندر عباس و بیمارستان صاحب الزمان سیاه باید کمک بیشتری صورت بگیرد تا کاملاً در اختیار دانشگاه علوم پزشکی برای خدمات رسانی یکپارچه به بیماران مجددا به مدت یک هفته الی ۱۰ روز برقرار شود. دستور این اقدام توسط استاندار هرزگان صادر شده و امیدواریم در کاهش تردها موثر باشد.

صنوبرس و … در مدارس دولتی و غیردولتی ممنوع است.دادی زاده امامه داد: مدارس غیر دولتی از گرفتن آزمون ورودی نیز اجتناب کنند و در صورت تخطی مدرسه ای، آموزش و پرورش بصورت جدی پیگیر حقوق دانش آموزان می‌باشند.مدیرکل آموزش و پرورش استان هرزگان با مهم برشمردن بازدیدهای میدانی، در ۱۰ روستای شهرستان بازرسی کرد و افزود: در روزهای اخیر با کمبود کت تشخیص کرونا مواجه شدیم که به زودی به حد نیاز تأمین خواهد شد. از طرفی امیدواریم در زمینه استفاده از بیستامان‌های نظایی در استان هرزگان به ویژه بیمارستان خاتم الانبیا نیروی انضامی در بندر عباس و بیمارستان صاحب الزمان سیاه باید کمک بیشتری صورت بگیرد تا کاملاً در اختیار دانشگاه علوم پزشکی برای خدمات رسانی یکپارچه به بیماران مجددا به مدت یک هفته الی ۱۰ روز برقرار شود. دستور این اقدام توسط استاندار هرزگان صادر شده و امیدواریم در کاهش تردها موثر باشد.

خبری

سرمقاله

سرمقاله

سرمقاله

سرمقاله

سرمقاله

سرمقاله

سرمقاله

سرمقاله

سرمقاله

سرمقاله

سرمقاله

سرمقاله

سرمقاله

سرمقاله

سرمقاله

سرمقاله

سرمقاله

سرمقاله

سرمقاله

سرمقاله

سرمقاله

سرمقاله

سرمقاله

سرمقاله

سرمقاله

سرمقاله

سرمقاله

سرمقاله

سرمقاله

سرمقاله

سرمقاله

سرمقاله

سرمقاله

سرمقاله

سرمقاله

سرمقاله

سرمقاله

سرمقاله

سرمقاله

سرمقاله

سرمقاله

سرمقاله

سرمقاله

سرمقاله

سرمقاله

سرمقاله

سرمقاله

سرمقاله

سرمقاله

سرمقاله

سرمقاله

سرمقاله

سرمقاله

سرمقاله

سرمقاله

سرمقاله

سرمقاله

سرمقاله

سرمقاله

سرمقاله

سرمقاله

سرمقاله

سرمقاله

سرمقاله

سرمقاله

سرمقاله

سرمقاله

سرمقاله

سرمقاله

سرمقاله

سرمقاله

سرمقاله

سرمقاله

سرمقاله

سرمقاله

سرمقاله

سرمقاله

سرمقاله

سرمقاله

سرمقاله

سرمقاله

سرمقاله

سرمقاله

سرمقاله

سرمقاله

سرمقاله

سرمقاله

سرمقاله

سرمقاله

سرمقاله

سرمقاله

سرمقاله

سرمقاله

سرمقاله

سرمقاله

سرمقاله

سرمقاله

سرمقاله

سرمقاله

سرمقاله

سرمقاله

سرمقاله

سرمقاله

سرمقاله

سرمقاله

سرمقاله

سرمقاله

سرمقاله

سرمقاله

سرمقاله

سرمقاله

سرمقاله

سرمقاله

سرمقاله

سرمقاله

سرمقاله

سرمقاله

سرمقاله

سرمقاله

سرمقاله

سرمقاله

سرمقاله

سرمقال

حسن سیلوی‌ی سرویس استن‌ان ها //استاندار خوزستان از کاهش تعداد شهرهای قومز استان از ۱۶ شهر به ۹ شهر خبر داد.

بسه گزارش خبرنگار دریا ؛ غلامرضا شریعتی در حاشیه جلسه ستاد مدیریت کرونا در خوزستان اظهار کرد: تعداد شهرهای قرمز خوزستان از ۱۶ شهر به ۹ شهر کاهش یافته است، البته این وضعیت طبق پروتکل دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز است. پروتکل دانشگاه علوم پزشکی اهواز محتاطانه‌تر است و طبق پروتکل وزارت بهداشت، تعداد شهرهای خوزستان کمتر از این است.به گزارش ایسنا، وی افزود: روند موارد بستری در هفته بازندهم نسبت به هفته چهاردهم کاهش یافته است و فکر می‌کنیم در هفته شانزدهم نیز روند

امیرحسین حائری زاده سرویس استان ها //امدیر کل امور بانوان و خانواده استانداری یزد معتقد است که تعطیلی پنج‌شنبه‌ها با ارتقای تاب‌آوری اجتماعی و تقویت بنیه روحی و روانی افراد بر سایر بخش‌ها اثر گذار خواهد بود و با استفاده از تجارب موفق برخی کشورها در این زمینه می‌توان آن را بومی‌سازی کرد. به گزارش خبرنگار دریا ؛ یکی از ابعاد تعطیلی پنج‌شنبه‌ها که در دیگر کشورهای دنیا و در تثبیت تعطیلات پایان هفته در تقویم ملی آن‌ها موثر واقع شده، مسئله خانواده و مسائل پیرامون آن است که شاید در وهله اول، این مسئله کمتر از سایر ابعاد مربوط به تعطیلی پنج شنبه‌ها شامل ابعاد اقتصادی، اجتماعی، مذهبی و سیاسی مورد نظر قرار گیرد اما یکی از مهمترین مسائلی جامعه کنونی که درگیر آن هستیم، تعادل کار و زندگی است.بخشی از زندگی افراد که کمتر کم به آن توجه می‌شود، مسئله خانواده است و تا زمانی که میان کار و خانواده تعادل درستی برقرار نباشد، شاهد توسعه همراه با آرامش در کنشوران نخواهیم بود. شاید یکی از عوامل رشد آسیب‌ها و چالش‌های اجتماعی مربوط به جوانان و خانواده و جامعه و

اعلام کاهش شهرهای قرمز خوزستان از سوی استاندار

بهرتر باشد.استاندار خوزستان گفت: با اقدامات انجام‌شده و افزایش نمونه‌گیری، بیماران سریع‌تر شناسایی و زودتر از دیگر افراد جامعه جدا شده‌اند که این مساله باعث کاهش روند موارد بستری شده است و امیدواریم این کاهش ادامه داشته باشد و شدت شیب نزولی بیشتر شود.شریعتی بیان کرد: در عین حال که شرایط زندگی و معیشت مردم باید فراهم و بر همه و در حالت نسبتاً عادی برگردد، باید سبک زندگی نیز اصلاح شود و تغییر یابد و فاصله‌گذاری اجتماعی رعایت شود. زمانی که مردم در

خوب کشور

اعلام کاهش شهرهای قرمز خوزستان از سوی استاندار

اجتماعات حضور پیدا می‌کنند باید از ماسک استفاده کنند و پروتکل‌های بهداشتی را رعایت کنند. وی افزود: چهار ماه است که نیروهای کادر بهداشتی و درمانی شبانه‌روز درگیر این ویروس هستند و فرسوده و خسته شده‌اند و همچنان ایستاده‌اند و حافظ سلامت جامعه هستند اما باید بازتوانی داشته باشند.استاندار خوزستان ادامه داد: از سردرد می‌خواهیم همچنان به رعایت پروتکل‌های بهداشتی و حتی بهتر و بیشتر رعایت کردن ادامه دهند.دستگاه‌های اجرایی و نیروهای

تعطیلی پنجشنبه‌ها تاب آوری اجتماعی را افزایش می‌دهد

مشکلاتی که هر روزه تیرتر روزنامه‌ها می‌شود و افزایش افسردگی و سایر موارد مشابه ناشی از نبودن فرصت‌های برای شاد بودن و در کنار خانواده بودن است ولی تعطیلی دو روزه پایان هفته می‌تواند شادی را در کنشورمان ارتقا دهد.«فاطمه دانش یزدی» مدیر کل دفتر امور بانوان و خانواده استانداری یزد، توجه به اصل تقویت کارایی، سرعت بخشی موثر، توانمند سازی و مدیریت زمان در سایر روزه‌های هفته را مسائل بسیار مهمی اعلام و اظهار کرد: زمانی می‌توان از نگاه کمی به کیفی در کشور نسبتب به این موضوع حرکت کرد که سبک زندگی مناسبی را انتخاب و پیش رو قرار داده باشیم.وی با اشاره به اهمیت سبک زندگی درست، تصریح کرد: این نوع زندگی باید تمام ابعاد از جمله توجه به کار و تلاش، اوقات فراغت، سلامت جسم و روح، اثرگذاری اجتماعی و ایفای نقش خانوادگی را در خود جای دهد که این مهم در سایه فرهنگ‌سازی، آگاهی بخشی و

آب خلیج فارس ۱۵ تیرماه به گل گهر سیرجان می‌رسد

آغاز شود. وی با حمایت از سیاست استاندار کرمان در زمینه توسعه استان تاکید کرد: کل گهر آمادگی دارد که در طرح‌های مرتبط دارای توجیه اقتصادی سرمایه‌گذاری کند.استاندار کرمان نیز در این نشست بر ضرورت توجه شرکت‌های بزرگ معدنی و صنعتی به توسعه متوازن این استان تاکید کرد.محمدجواد فدائی اظهار داشت: زمانی می‌توانیم از توسعه یافتگی سخن بگویم که میانگین شاخص‌های توسعه در همه مناطق این استان بهبود یابد.نشست بررسی روند اجرای طرح‌های توسعه‌ای کل گهر با حضور جمشید ملارحمان مدیرعامل و برخی از معاونان شرکت معدنی و صنعتی گل گهر، محمدجواد فدائی استاندار کرمان، سهنداز حسن‌پور رییس مجمع نمایندگان استان، صمدالله محمدی نماینده باقت، رابر و ارزوتیه در مجلس شورای اسلامی در محل دفتر جذب سرمایه‌گذاری های اقتصادی استان کرمان برگزار شده.همچنین در این نشست مقرر شد، شرکت کل گهر به‌گونه‌ای برنامه‌ریزی کند که طرح انتقال آب به منطقه معدنی و

صنعتی کل‌گهر تا ۱۵ تیرماه با حضور یکی از مقام‌های ارشد کشور به بهره‌برداری برسد. همچنین مقرر گردید شرکت معدنی و صنعتی گل‌گهر با استفاده از ظرفیت مشاور متخصص، طرح‌های اقتصادی مغل سرمایه‌گذاری در کرمان را شناسایی و موارد دارای توجیه فنی و اقتصادی را به استانداری اعلام نماید.در این نشست توجه به شهرستان‌های کمتر برخوردار استان کرمان مورد توافق طرفین قرار گرفت و مدیران کل‌گهر و استاندار کرمان توافق کردند که موانع سرمایه‌گذاری گل‌گهر در این مناطق را در حضور مدیران شرکت ایمیدرو و وزارت صمت بررسی و حل و فصل کنند.

تشکیل کنسرسیومی متشکل از شرکت‌های بزرگ استان برای مشارکت اقتصادی در طرح‌های پتروشیمی استان کرمان نیز یکی از پیشنهادهای مهتدس ملارحمان مدیرعامل گل‌گهر بود که با استقبال نماینده ارشد دولت در استان کرمان مواجه شد و فدائی تاکید کرد تشکیل این کنسرسیوم از سوی استانداری دنبال خواهد شد.

آرزو توکل‌ی سرویس استن‌ان ها // مدیرعامل شرکت معدنی و صنعتی گل‌گهر با اشاره به طرح‌های توسعه‌ای گفت: طرح انتقال آب به این منطقه معدنی و صنعتی تا ۱۵ تیرماه با حضور یکی از مقام‌های ارشد کشور به بهره‌برداری می‌رسد.

به گزارش خبرنگار دریا ؛جمشید ملارحمان در نشست بررسی روند اجرای طرح‌های توسعه‌ای گل‌گهر افزود: یکپار و ۲۰۰ میلیارد تومان پول برای اجرای طرح انتقال آب از خلیج‌فارس به سیرجان در سال ۹۸ پرداخت شده است.وی اظهار داشت: وصول مطالبات معوق مانده گل‌گهر از شرکت‌های دیگر، بهبود وضعیت مالی شرکت و افزایش سرمایه شرکت به ۱۰ هزار میلیارد تومان در سال جدید، بخشی دیگر از اقدامات توسعه‌ای شرکت گل‌گهر بوده است.مدیرعامل شرکت معدنی و صنعتی گل‌گهر گفت: همچنین قرار است طی سال جاری از سوی شرکت معدنی و صنعتی گل‌گهر و شرکت‌های هم‌گروه ۱۳ طرح توسعه‌ای در این منطقه افتتاح و اجرای ۱۳ طرح دیگر هم

اعزام پرستاران یزدی برای کمک به کادر درمانی خوزستان

بیمارستان سینا اهواز شروع کردند و در اوج بحران کرونا و گرمای خوزستان، به همیاری همنوعان خود شناقتند. مدیر اداره پرستاری دانشگاه علوم پزشکی شهید صدوقی یزدگفت: بیش از این هم چند پرستار مجرب از استان یزد برای کمک به کادر پرستاری اهواز به صورت داوطلبانه به خوزستان اعزام شدند.

وی افزود: پرستاران یزدی از ۱۸ خرداد ماه فعالیت خود را در

کنسور، اظهار کرد: بعد از هماهنگی به عمل آمده با وزارت بهداشت و دانشگاه علوم پزشکی اهواز، تعدادی از مجرب‌ترین پرستاران بیمارستان شهید رهنمون یزد، جهت ارائه تجارب و

کمک به کادر پرستاری اهواز به صورت داوطلبانه به خوزستان اعزام شدند.

وی افزود: پرستاران یزدی از ۱۸ خرداد ماه فعالیت خود را در

امیرحسین حائری زاده سرویس استان‌ها //امدیر اداره پرستاری دانشگاه علوم پزشکی شهید صدوقی یزد از حضور پرستاران این استان در خوزستان برای همیاری با کادر پرستاری مقابله با کرونا خبر داد.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ «علی‌اکبر حیراحی» با اشاره به اهمیت گستردگی شیوع ویروس کرونا در برخی از استان های



الته بازگشایی یک سری مراکز تصویب نشده است و قرار شده مجددا در جلسه ستاد بررسی شود.

انتظامی نیز به ما کمک کنند تا به تدریج، شرایط بهتری پیداکنیم.

شریعتی در خصوص بازگشایی اماکن ورزشی، بیان کرد: طبق آن چیزی که به ما اعلام شده فعالیت اماکن ورزشی و آرایشگاه‌ها ۲ درصد در اینلا به کرونا نقش دارد و مقرر شده با رعایت پروتکل‌های بهداشتی و با نوبت‌دهی، بازگشایی شوند اما کار به گونه‌ای نباشد که در محل تجمع شود تا به تدریج به حالات ملی نزدیک‌تر شویم.

ضروی خوانند و گفت: اگر این مهم محقق‌شود با توجه به تنوع ابعاد مختلف گردشگری و پیوند آن با هنر، آداب و رسوم، آیین‌ها و مراسم‌ها، پوشش و خوراک و سایر بنیان‌های سبک زندگی به طور

یقین شاهد نشاط و پویایی بیشتری در جامعه نیز خواهیم بود و به مراتب جامعه‌ای پویا یا مردمانی مشارکت‌پذیر نیز از شرایط روحی و روانی مناسب‌تری برخوردار خواهد بود.وی افزود: تعطیلی پنج‌شنبه‌ها

بسا ارتقای تاب‌آوری اجتماعی و تقویت بنیه روحی و روانی افراد بر سایر بخش‌ها از جمله کاهش آسیب‌های اجتماعی، رشد علمی و اقتصادی و حرکت موثر نیروی انسانی، در مسیر توسعه پایدار نیز اثر گذار خواهد بود و در این باره تجربه موفق برخی کشورها در این زمینه نیز می‌تواند مورد مطالعه قرار گرفته و تجربه‌های موفق آن‌ها بومی‌سازی شود..دانش یزدی، افزایش مدیریت شده تعطیلات با تقویت نگاه مدیریتی و برنامه‌ریزی فرهنگی و اجتماعی به منظور جهت‌دهی مناسب گذران اوقات فراغت با محوریت خانواده را یکی از موارد بسیار مهم و نیازمند توجه هر چه بیشتر در ابعاد ملی و با زیرساخت‌های قانونی و اعتباری دانست.

حوزه جهاد کشاورزی است.مدیرکل سازمان جهاد کشاورزی استان یزد تغییر نگاه حمایتی و سساناندهی ظرفیت‌های مختلف از حائز اهمیت دانست و گفت:افزایش صنایع تبدیلی یزد چهار واحد در سال ۹۲ به ۴۷ واحد دیده است، گفت: در هفته جهاد کشاورزی استان در سال جاری یکی از دستاوردهای جهادکشاورزی برای توسعه بیش از پیش استان در این بخش است. سجادی پور ایجاد زیرساخت‌های لازم برای تحقق اهداف شعار اسال «جهش تولدی» یکی از اولویت‌های اجرایی جهاد کشاورزی استان یزد است.بیان کرد:برنامه‌های عملیاتی تحقق شعار سال در جهاد کشاورزی یزد متناسب با ظرفیت‌های موجود و در قالب ۱۰ محور اجرایی به مدیریت ارشدان استان اعلام شده است.این مسئول خاطر نشان کرد: توسعه ۱۵۰ هکتاری ظرفیت گلخانه‌ای، افزایش ۳۰۰ هزار تنی صنایع تبدیلی، راه‌اندازی چهار واحد دو هزار آرسی، اصلاح‌نژاد دامهای بومی و تعریف شهرکهای گلخانه‌ای

۳

شنبه ۲۴ خرداد ۱۳۹۹

۲۱ شوال ۱۴۴۱

سال نوزدهم شماره ۳۳۳۳۸

طنز

مدرسه ی خیلی انتفاعی!!

در دبستان های غیر دولتی

می زدم هی چرخ چندین ساعتی

تا کنم فرزند خود را ثبت نام

تا نباشد مثل بابایش عوام!

بعد کلی جستجوی بی امان

یافتم یک مدرسه نزدیکمان

وارد دفتر شدم گفتم: «سلام

آدمم این جا برای ثبت نام »

گفت آقای مدیر از پشت میز:

« پر کنید این فرم را، لطفا تمیز!»

با غرور و با تفاخر مثل شیر

فرم را پر کردم و دادم مدیر

ناگهان دیدم مدیر محترم

می نویسد مطلبی را با قلم

گفت: «از صرف زمان پرهیز کن

ابتدا این فیش را واریز کن!»

تا که دیدم فیش را حیران شدم

مثل یک مرغابی بریان شدم!

مثل آن فنچی که باشد در قفس

رو به ایشان کردم و گفتم سپس:

مبلغ فیش شما جانتکه بود

قیمتش هم نرخ دانشگاه بود!

بچه ام را با چنین پول خفن

میبرم دانشگاهی در «منهنن»

آدمم از مدرسه بی جنب و جوش

شیر بودم اول و گشتم چو موش!

■ **امیر حسین خوش حال**

آگهی مزایده

۱۰۰۰۰۰۱۰۹۳۰۹۳۰۹۰۹۲۰۰

نوبت دوم

شهرداری بندر کوهستک در نظر دارد
با استناد مجوز شماره ۹۲/۸۶۰ مورخه ۹۹/۲/۱۸ شورای محترم شهربندرکوهستک ۱۶قطعه تفکیکی زمین با کاربری مسکونی را به فروش برساند متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد مزایده از تاریخ ۹۹/۳/۱۷ لغایت ۹۹/۳/۲۶
طریق سامانه ستاد اقدام نموده و مهلت ارائه پیشسناد قیمت از تاریخ ۹۹/۳/۲۶ لغایت ۹۹/۴/۴
می باشد زمان بازگشایی پاکت روز شنبه مورخه ۹۹/۴/۷
می باشد جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن های ۰۷۶۴۲۳۷۰۲۴۴ تماس حاصل نمایند تضمین شرکت در مزایده ۸۰۰,۰۰۰,۰۰۰ به حساب سپرده ۰۶۲۵۵۰۰۰۶۳۱۰۰۰۰ نام شهرداری بندر کوهستک نزد بانک ملی می باشد برندگان اول، دوم، سوم هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد شهرداری در رد یا قبول هریک از پیشسناد های مختار است هزینه چاپ آگهی و هزینه کارشناسی قیمت گذاری بر عهده برنده مزایده می باشد سایر اطلاعات مربوط به معامله در اسناد مزایده مندرج است.

ردیف	شماره قطعه	مساحت زمین مترمربع	قیمت پایه به ازای هر مترمربع ریال	قیمت پایه کل
۱	۳۶۱	۳۷۵٫۵	۲,۰۰۰,۰۰۰	۷۵۱,۰۰۰,۰۰۰
۲	۳۶۲	۳۶۴	۲,۰۰۰,۰۰۰	۷۲۸,۰۰۰,۰۰۰
۳	۳۶۳	۳۹۰	۲,۰۰۰,۰۰۰	۷۸۰,۰۰۰,۰۰۰
۴	۳۶۴	۳۹۰	۲,۰۰۰,۰۰۰	۷۸۰,۰۰۰,۰۰۰
۵	۳۶۵	۳۹۰	۲,۰۰۰,۰۰۰	۷۸۰,۰۰۰,۰۰۰
۶	۳۶۶	۳۹۰	۲,۰۰۰,۰۰۰	۷۸۰,۰۰۰,۰۰۰
۷	۳۶۷	۳۹۰	۲,۰۰۰,۰۰۰	۷۸۰,۰۰۰,۰۰۰
۸	۳۶۸	۳۹۰	۲,۰۰۰,۰۰۰	۷۸۰,۰۰۰,۰۰۰
۹	۳۹۹	۳۳۰	۲,۰۰۰,۰۰۰	۷۸۰,۰۰۰,۰۰۰
۱۰	۴۰۰	۳۹۰	۲,۰۰۰,۰۰۰	۷۸۰,۰۰۰,۰۰۰
۱۱	۴۰۱	۳۹۰	۲,۰۰۰,۰۰۰	۷۸۰,۰۰۰,۰۰۰
۱۲	۴۰۲	۳۹۰	۲,۰۰۰,۰۰۰	۷۸۰,۰۰۰,۰۰۰
۱۳	۴۰۳	۳۹۰	۲,۰۰۰,۰۰۰	۷۸۰,۰۰۰,۰۰۰
۱۴	۴۰۴	۳۹۰	۲,۰۰۰,۰۰۰	۷۸۰,۰۰۰,۰۰۰
۱۵	۴۰۵	۳۹۰	۲,۰۰۰,۰۰۰	۷۸۰,۰۰۰,۰۰۰
۱۶	۴۰۶	۳۹۰	۲,۰۰۰,۰۰۰	۷۸۰,۰۰۰,۰۰۰

روابط عمومی شهرداری بندر کوهستک

شناسه آگهی: ۰۷۰۷۴۶۸۷

شرکت عمران شهر جدید علوی

پایا
<div><div><div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div><div></div></div></div><div><div><div></div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div></div></div></div> <div> <div><div>۴</div></div> </div>
<div></div> <div>شنبه ۲۴ خرداد ۱۳۹۹</div>
<div><div>۲۱ شوال ۱۴۴۱</div></div>
<div><div>سال نوزدهم شماره ۳۳۳۳۸</div></div>
<div>▪ خبری ▪</div>

توسط انتشارات معین؛

رمان زندگی ناصرخسرو چاپ شد

■ سرویس فرهنگی // کتاب «آواره دره یمکان» شامل رمان زندگی ناصرخسرو قبادیانی نوشته محمدرضا توکلی صابری توسط انتشارات معین منتشر و راهی بازار نشر شد.کتاب «آواره دره یمکان»داستانی برپایه سرگذشت ناصرخسرو» شامل رمان زندگی ناصرخسرو قبادیانی نوشته محمدرضا توکلی صابری، به‌تازگی توسط انتشارات معین منتشر و راهی بازار نشر شده است.ناصرخسرو قبادیانی، حکیم، شاعر و فیلسوف ایرانی است که علاوه بر تسلط بر علم ریاضی، به جهانگردی هم پرداخته و سفرنامه مهمی از سفرهایش نوشته است. او یکی از شخصیت‌های برجسته علمی و فرهنگی ایران در قرن پنجم هجری است. ناصرخسرو دو دوره مهم در زندگی دارد که یک تحول مهم بین‌شان قرار دارد. این تحول باعث شد او در ۴۲ سالگی، تبدیل به شوروی‌دای شود که به‌مدت ۷ سال در سفر بود. این‌شاعر شیعه، پس از انجام سفرش، تبدیل به یک مبارز اجتماعی سیاسی شد و با مقامات سیاسی که از او سوءاستفاده می‌کردند، به مقابله پرداخت. همین‌مبارزه باعث شد دشمنانش در نهایت قصد جانش راکنند. در نتیجه ناصرخسرو از بلخ خارج شده و به دره یمکان در منطقه کوهستانی بدخشان پناه برد. او با ورود به این‌منطقه نوبختن و سسرودن را ادامه داد.محمدرضا توکلی صابری نویسنده‌کتاب «آواره دره یمکان» در این‌اثر به شرح و روایت داستانی اتفاقات مورد اشاره از زندگی ناصرخسرو پرداخته‌است. او هم‌زمان با هزارمین سالروز میلاد ناصرخسرو،به همان‌سفری رفت که ناصرخسرو رفته بود و در پایان این‌سفر طولانی، گزارشی از سفر خود نوشت که تحت عنوان «سفر برگزشتنی» منتشر شد. صابری در ادامه به زیارت مزار ناصرخسرو در منطقه بدخشان رفت و گزارش این‌سفرش را هم در کتاب «سفر دیدار» به‌طور مکتوب ارائه کرد. تصحیح قدیمی‌ترین نسخه سفرنامه ناصرخسرو در هند از دیگر خدماتی است که این‌زوهوشگر در زمینه زندگی و آثار ناصرخسرو دارد.رمان «آواره دره یمکان» با ۳۹۴ صفحه و قیمت ۴۰ هزار تومان منتشر شده‌است.

دو دلیل برای انتقال فرش دستباف ایرانی

از زمین به دیوار خانه‌ها

■ سرویس فرهنگی // رئیس گروه هنرهای سنتنی وصنایع دستی فرهنگستان هنر گفت: دو دلیل اقتصادی و توجه زیاد به فرش دستباف ایرانی موجب شده تا این فرش به جای اینکه در آباد بزرگ روی زمین بپن باشد به روی دیوار منتقل شود.حسن بلخاری رئیس گروه هنرهای سنتنی و صنایع دستی فرهنگستان هنر درباره اینکه چرا فرش دستباف ایرانی به جای زمین به روی دیوار رفته و خانواده‌های ایرانی کمتر به خرید فرش دستباف رغبت پیدا کرده‌اند گفت: دو دلیل را می‌توانم دانسته باشم یک دلیل خوشبینانه و دیگری دلیل اقتصادی است. گرانی سبب شده فرش دستباف کوچک‌تر شده و از ۱۲ متری به فرش یک متری تبدیل شود. چون به صرفه‌تر و ارزان‌تر است گرچه در تقابل جدی با نظام سنتنی حضور فرش در فرهنگ ما دارد چون همیشه فرش ایرانی گرانسپیده بوده و فضای بهشت را تداعی می‌کرده‌است وی افزود: از لحاظ معنایی و خوشبینانه بنا را بر این قرار می‌دهم که انسان ایرانی تصمیم می‌گیرد که چنین عظمتی را به جای اینکه زیر پای خودش قرار دهد بالای سرش بگذارد این نگاه خوشبینانه است و البته همچنین نیز هست.

سرویس فرهنگی // معاون صنایع دستی وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی از اعطای بسته حمایتی به فعالان حوزه صنایع دستی خبر داد.

یویا محمودیان در مراسم تجلیل از هنرمندان و صنعتگران شهرهای جهانی صنایع دستی در کشور، اظهار داشت: بسته‌های حمایتی در ابعاد مختلف برای هنرمندان حوزه صنایع دستی درنظر گرفته شده که برخی از این بسته‌ها اجرا شده است.

وی با اشاره به این که ۳۱ استان کشور دارای شهرهای مختلفی است که هر یک ظرفیت‌های مهمی در زمینه صنایع دستی دارند، گفت: تعویق در پرداخت قیوض گاز و برق مصرفی کارگاه‌های صنایع دستی، استفاده از تسهیلات ۱۲ درصدی و پرداخت اجاره بایک کارگاه‌ها در دوران کرونا، از جمله این بسته‌های حمایتی بوده است.

سکاندار جدید شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی هرزگان منصوب شد

سرویس فرهنگی // طی حکمی حجت‌الاسلام محمد ایمانی‌فرد به‌عنوان سرپرست شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان هرمزگان منصوب شد.
شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی حضرت‌الله طمی حکمی از سوی نصرت‌الله لطفی، قائم مقام شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی کشور، حجت‌الاسلام محمد ایمانی‌فرد به عنوان سرپرست شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان هرمزگان منصوب شد.
شورای هماهنگی تبلیغات

هنرمند هرزگانی اقتدار ایران در دریای کارائیب را به تصویر کشید



سرویس فرهنگی // پوستر سیلی به آمریکا توسط علی شهیدی زاده تختی، هنرمند هرزگانی به تصویر کشیده شد. رئیس حوزه هنری هرزگان گفت: پوستر سیلی به آمریکا» اثری از علی شهیدی زاده تختی، هنرمند هرزگانی، اعزام پنج نفتنکش ایرانی برای انتقال بنزین به ونزوئلا را روایت می‌کند.

آنتوشیروان پیش دار افزود: این هنرمند هرزگانی با حرکتی هنرمندانه و انقلابی سیاست خصمانه آمریکا و تحریم‌های شکننده دولت ترامپ را به تصویر کشید و با اثری فاخر و ارزشی، فریاد مقاومت ایرانیان در اوج دریای کارائیب را به گوش جهانیان رساناد.پیش دار گفت: موفقیت‌های امروز جمهوری اسلامی ایران مروه فرهنگ دوران دفاع مقدس است که با وجود شراوت دشمنان از آن سربلند و موفقی بیرون آمدیم. او افزود: با پهلو گرفتن نفتنکش‌های ایران در سواحل ونزوئلا، به دنیا ثابت کردیم که جمهوری اسلامی ایران در مقابل هیچ قدرتری سر تسلیم فرود نخواهد آورد و

هیچ تحریمی نخواهد توانست مردم ایران را از رهبری و نظام جدا کند.

رئیس حوزه هنسری هرزگان گفت: نفتنکش‌های ایرانی پیام آوران قدرت و مقاومت مردم ایران در برابر تحریم‌های ناجوانمردانه هستند و اقدام ایران در اعزام نفتنکش به ونزوئلا نشان داد که تحریم‌های ترامف در حال فروپاشی هستند.

معاون وزارت میراث فرهنگی:

بسته حمایتی در اختیار صنعت‌گران هنرمند قرار می‌گیرد

واریز می‌شود.

وی گفت: تلاش کرده‌ام جهت کمک به هنرمندان صنایع دستی، از ظرفیت‌های بنیاد برکت و بنیاد اقتصادی کوثر بهره‌مند شوم.

با کمک صنایع دستی می‌توان نفت را از اقتصاد جدا کرد

در ادامه این برنامه، غلامرضا حسن‌پور رئیس بسیج اصناف کشور با بیان این که صنایع دستی موضوع مهمی است که با استفاده از آن می‌توان اقتصاد را از نفت جدا کرد گفت: وظیفه ما در بسیج، حمایت از همه مجموعه‌ها به ویژه آنچه ریشه در فرهنگ و تاریخ کشور دارد، است.

وی با بیان اینکه بسیج حلقه اتصال بین مردم، دولت و حاکمیت است، گفت: بسیج اصناف می‌تواند با بازسازی و ایجاد غرفه، فعالیت هنرمندان صنایع دستی را توسعه دهد. ما باید بدانم را به هنرمندان صنایع دستی ادا کنیم، بر همین اساس تلاش کردیم با همکاری وزارت اقتصاد و امور مالیاتی، از اخذ مالیات از هنرمندان صنایع دستی جلوگیری شود.

حسن‌پور با اشاره به این که اتاق اصناف و اتاق بازرگانی نقش اساسی در بازسازی صنایع دستی دارند، گفت: ترویج فرهنگی ایرانی – اسلامی و سبک زندگی ایرانی – اسلامی از

طریق صنایع دستی قابل اشاعه است.

وی با اشاره به ارزش و اهمیت محصولات صنایع دستی گفت: یک کالا سفیر فرهنگی یک کشور محسوب می‌شود و باید به این موضوع توجه داشت.

حسن‌پور با اشاره به اینکه برخی از شاخه‌های صنایع دستی کشور متأسفانه درحال انقراض است، گفت: شرایط پیمه‌ای برای هنرمندان صنایع دستی باید بهتر از قبل فراهم شود و مجلس جدید تحت عنوان گام دوم انقلاب، به امیندا قدم‌های خوبی در این زمینه برخواهد داشت.

رئیس دفتر موسیقی تشریح کرد

در ایام کرونا چگونه می‌توانید به کنسرت بروید؟

سه سال‌ها برای اجاره بهای خود نسبت به سال گذشته تا ۵۰ درصد تخفیف قابل شوند و هیچ‌گونه افزایش قیمت بلیط نداشته باشیم تا مردم تا در شرایطی که هم بیماری کرونا هست و هم در مضیقه اقتصادی هستند، برای حضور در کنسرت انگیزه داشته باشند.

او درباره اجراهای آنلاین اظهار کرد: برخی از اجراهای آنلاین به صورت خودجوش از سوی هنرمندان یاپ برای اینکه در کنار مردم باشند و مردم را شاد کنند، انجام شد و برخی نیز از طرف شهرداری و بنیاد رودکی برگزار شد؛ البته تلقی برخی از دوستان این بود که اجراهای آنلاین تا زمانی که کرونا هست ادامه داشته باشند و بعد از آن به اجراهای زنده و حضوری بازگردیم. به هر حال اکنون که قرار بر اجرای اجراهای زنده است، مسر مسعود از سرگیری اجراهای زنده است، میل و رغبت نیست و اجراهای زنده یا آنلاین به میل و رغبت هنرمندسنگی دارد.برنامه‌ریزی صورت گرفته برای اجراهای زنده برای اقبل از محرم و صفر است و پس از آن برای چهار ماه باقی مانده از سال، اجراها و برنامه‌ها با توجه به شرایط بیماری در کشور و تصویبات و مصوبات ستاد کرونا خواهد بود.

رئیس دفتر موسیقی در پایان این گفت‌وگو درباره پیش‌بینی‌اش از وضعیت اجراهای موسیقی در ماه‌های آتی، تأکید کرد: «باید دید که در پاییز و زمستان وضعیت کشور در چه شرایطی است و ستاد کرونا چه تصمیمی را وضع می‌کند. در چند ماه گذشته سلامتی مردم برای هنرمندان عزیز در اولویت بود باوجود اینکه خودشان در مضیقه مالی بودند.»

سالن‌ها موظف شدند در روز برگزاری کنسرت سالن را به صورت کامل قبل از ورود حضار به سالن، ضدعفونی کرده باشند.
بیشتر ۱۵ مورد را به عنوان دستسورالعمل‌های بهداشتی پیش‌بینی کردیم که نسبتا دستسورالعمل جامعی شد و از طریق وزارت خانه برای ستاد ملی کرونا ارسال شد که به زودی به اداره کل ارشاد استان‌ها ابلاغ خواهیم کرد تا سالن‌ها در سراسر کشور از این دستسورالعمل‌ها تبعیت کند.

رئیس دفتر موسیقی ادامه داد: همچنین قرار





شده‌است که فاصله زمانی برگزاری کنسرت‌ها در یک روز، دو ساعت باشد تا اگر قرار باشد در یک شب در یک سالن دو اجرا برگزار شود، جمعیت اجرای اول بدون عجله خارج شوند و تماشاچیان اجرای دوم با آرامش و بدون دستکش و ماسک هستند.

سالن‌های هنری و آموزشگاه‌هایی که رعایت دستسورالعمل‌ها را نداشته باشند، نسبت به تعطیلی آن‌ها اقدام خواهد شد. محمد الهیاری در ابتدا درباره‌ی تأییری که برای رعایت فاصله اجتماعی و پروتکل‌های بهداشتی در نظر گرفته شده است، گفت: در دو جلسه‌ای که در ۴۵ روز گذشته به سالن‌های برگزاری و شرکت‌های برگزارکننده اجراهای صحنه‌ای یا کنسرت داشتیم، پیش‌بینی کردیم که احتمالاً تا ۵۰ درصد از ظرفیت سالن‌ها را استفاده کنیم و برای ۵۰ درصد از سالن بلیط فروشی صورت بگیرد؛ بنابراین قرار شد اگر یک خانواده دو نفره یا چهار نفره، بلیط خریداری کنند و کنار هم بنشینند، دو صندلی از سمت راست و دو صندلی از سمت چپ خالی خواهد ماند تا فاصله اجتماعی حفظ شود و تراکم جمعیت اتفاق نیفتد.

او همچنین درباره ضدعفونی کردن سالن‌ها بیان کرد: درباره این امر با سالن‌ها گفت‌وگو و قرار شد در بلیط‌ها درج شود که مردم موظف به استفاده از ماسک هستند. همچنین

در روزهای کرونایی چگونه بنزین بزنیم؟

میزان زمان شست و شوی صحیح دست ۳۰ثانیه است.

			
در اولین فرصت دست خود را با آب و مابون بشویید.	خودتان شخمنا کارت بانکی را برای پرداخت بکشید و با دست دستکش دار رمز را وارد کنید.	اگر دستکش نداشتید از دستمال کاغذی استفاده کنید.دستمال را به دور انگشتان بیچید تا دستتان به دکمه یا نازل نخورد.	درطول حضور در پمپ بنزین هیچگاه دست خود را به صورت نزنید.

			
با دست بدون دستکش کارت سوخت را از دستگاه بردارید.	با دست دستکش دار دسته نازل را گرفته و بنزین بزنید. daryanewsinfographic	با دست دستکش دار دستکش دار رمز را وارد کنید.	در یکی از دست ها دستکش بگذار مصرف را ببوشید و با دست دیگر کارت سوخت را وارد دستگاه کنید.
			
مراجعه کنید.	باک خود را کامل پر کرده تا کمتر به ایستگاه های پمپ بنزین و گاز مراجعه کنید.	طرح: معصومه سراجی	دستکش را طوری خارج کنید که با بدن تماسی نداشته باشد و آن را در سطل آشغال بیندازید.

			
داری‌اخبار	داری‌اخبار	داری‌اخبار	داری‌اخبار
www.daryanews.ir	daryanews.bnd	daryanews_bnd@yahoo.com	www.daryanews.ir

آگهی حرواوت

آقای حسین حمزه پور فرزند احمد به شماره شناسنامه۵۸۶۹۶۱۷۳۱ شرح دادخواست به کلاسه۹۹۲/۸ شعبه سرشدت از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که مادرش مرحوم گنج خاتون دیوان زاده فرزند قاسم به شماره ملی۵۸۶۹۷۰۲۸۲ به شماره شناسنامه ۳۱۶تولد ۱۳۳۷/۲/۴در تاریخ۱۳۹۷/۱۲/۱۵ در آخرین اقامتگاه خویش به رحمت ایزدی پیوسته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به ۱-حسین حمزه پور فرزند احمد به شماره ملی۵۸۶۹۶۱۷۳۱ ۲-حسینی حمزه پورفرزند احمد به شماره ملی۵۸۶۹۶۱۷۳۱ ۳-مصیب نظری فرزند احمد به شماره ملی۴-۳۴۲۳۳۹۰۸۶-۴-مریم حمزه پور فرزند احمد شماره ملی۵۸۶۹۷۱۳۵۷-۵-آینه حمزه پور فرزند احمد به شماره ملی۵۸۶۹۶۱۷۳۸-۶-فاطمه حمزه پور فرزند احمد شماره ملی۵۸۶۹۶۱۷۶۴-۷-شمسی حمزه پور احمد به شماره ملی۵۸۶۹۷۱۰۱۲۱ اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت به مدت یک ماه آگهی می نمایم تا هر کسی اعتراضی دارد ویا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقویم داردوالا گواهی صادر خواهد شد.

قاضی شورای حل اختلاف شهر سردشت بشاگرد مجید واحدی نوش آبادی

آگهی حرواوت



دو کسری جمهوری اسلامی ایران

قاضی شورای حل اختلاف شهر سردشت بشاگرد مجید واحدی نوش آبادی

آگهی حرواوت



دو کسری جمهوری اسلامی ایران

قاضی شورای حل اختلاف شهر سردشت بشاگرد مجید واحدی نوش آبادی

آگهی حرواوت



دو کسری جمهوری اسلامی ایران

خانم دای شمس الدینی فرزند جمعه دارای شماره شناسنامه۵۸۶۹۸۱۴۲۷ه شرح دادخواست به کلاسه ۹۹۱/۱۵ شعبه سردشت از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که همسرش مرحوم علی پنجشنبه زاده شماره ملی۵۸۶۹۷۸۶۴۸ به شماره شناسنامه ۳۱۵تولد ۱۳۱۵/۷/۱۱در تاریخ۱۳۹۵/۳/۲۱ در آخرین اقامتگاه خویش به رحمت ایزدی پیوسته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به ۱-حادی شمس الدینی فرزند جمعه بشماره ملی۵۸۶۹۸۱۴۲۷-۲-معصومه پنجشنبه زاده فرزند علی به شماره ملی۵۸۶۹۷۰۰۵۸۶۹۷۰۰۵-۳-خاتون پنج شنبه زاده فرزند علی به شماره ملی ۵۸۶۹۸۱۹۹۷۰-۴-حسبا پنجشنبه زاده فرزند علی بشماره ملی۵۸۶۹۸۲۲۸۰-۵-فاطمه پنجشنبه زاده۵۸۶۹۹۶۰۰۶-۶-زهرا پنجشنبه زاده فرزند علی شماره ملی۵۸۶۹۸۱۹۹۶۲-۷-محمد پنج شنبه زاده فرزند علی بشماره ملی۵۸۶۹۸۲۱۶۳-۸-اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت به مدت یک ماه آگهی می نمایم تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقویم داردوالا گواهی صادر خواهد شد.

قاضی شورای حل اختلاف شهر سردشت بشاگرد مجید واحدی نوش آبادی

نمایندگی روزنامه هریا در کرمان

آرزو توکلی چترودی

کرمان – خیابان جهاد – فیش کوچه ۴۳ – ساختمان بانک پارسیان

طبقه اول -دفتر نشر به – کدپستی۷۶۱۴۷۷۷۵۴۴

شماره تماس: ۰۳۴۹۱۰۱۵۹۱۰

بازیافت نباید یک شعار باشد

باید تلاش کنیم یک فرهنگ شود



سازمان مدیریت پسمند شهرداری بندرعباس

شهروندگرومی

زمان بیرون گذاشتن

زباله، ساعت ۲۱(۹ شب)

می باشد



سرویس حوادث// پدر و وکیل پسر جوانی که حدود ۳ ماه قبل از سوی راننده خودرو پژو ۲۰۷ زیر گرفته شده و جان باخته بود جزئیات بیشتری از این ماجرا را فاش کرد.

پدر علیرضا رحیمی نژاد در این باره گفت: ساعت ۹ شب ۸ اسفند سال گذشته، پسرم از محل کارش در خیابان کریم خان زند خارج شد. ابتدای میدان ولیعصر راننده ۲۰۷ جلوسی او می‌بیجد و همین مسأله باعث درگیری لفظی بین آنها می‌شود. این درگیری تا چند خیابان آن طرف‌تر هم کشیده می‌شود و زمانی که پسرم از خودرواش پیاده

می‌شود، راننده ۲۰۷ که در حال فرار بوده او را

زیر می‌گیرد.

حدود ۳ ماه بعد از این حادثه من ربگار راننده متخلف سرانجام شناسایی و دستگیر شد. سید مجتبی حسین‌پور وکیل پایه یک دادگستری عضو کانون وکلا در خصوص این پرونده گفت: گویا پایین‌تر از صحنه جرم متهم با خودروی پژو ۲۰۷ با سرعت

در امتداد تاریکی

ماجرای زنی در کما!

این روزها دیگر به سرنوشت و آینده دخترم فکر نمی‌کنم بلکه فقط از خدا می‌خواهم او زنده بماند تا گرد بیتی‌می بر سر نوه‌هایم ننشیند چرا که طبق شواهد موجود و ادعای نوه‌ام که روز حادثه در منزل پود داماد موسی به همسرش خورانده‌و او اکنون در مرکز درمانی با مرگ دست و پنجه نرم می‌کند زن ۴۴ ساله که برای اعلام شکایت از داماد تبعه خارجی اش به کلانتری آمده بود درحالی که بیان می‌کرد به شدت متخالف ازدواج دختر ۱۶ ساله ام با یک جوان افغانستانی بوم‌دریاره سرگذشت خود و ماجرای ازدواج دخترش گفت: در یکی از شهرهای مرزی استان سیستان و بلوچستان به دنیا آمده و هیچ وقت رنگ درس و مدرسه را ندیدم.

آن زمان پدرم مرا بی سفره عقد جوان افغانستانی نشانده که به طور غیرمجاز در ایران زندگی می‌کرد من هم که به خاطر آداب و رسوم محلی و احترام با پدر و مادر نمی‌توانستم با این ازدواج مخالفت کنم لباس عروسی را پوشیدم و با «جمعه» ازدواج کردم اگرچه به خاطر بیکاری شوهرم روزگار سختی را می‌گذراندم اما طوری تربیت نشده بودم که به شرایط موجود اعتراض کنم یا گلایه ای از پدر و مادرم داشته باشم. خلاصه به هر سختی و بدبختی بود فرزندانم را بزرگ کردم تا این‌که دخترم به ۱۶ سالگی رسید در همین روزها همسرم تصمیم گرفت تا «زکیه» را به پسر یکی از همشهریان افغانستانی اش شوهر بدهد اما من به شدت متخالف این ازدواج بودم چرا که سختی‌ها و مشکلات ازدواج بسا اتباع خارجی به روزگار من با همه وجودم حس کرده بودم و می‌دانستم دخترم نیز به روزگار من دچار خواهد شد. اما همسرم به این ازدواج بافشاری کرد و من هم نتوانستم کاری انجام بدهم. خلاصه هنوز یک سال بیشتر از برگزاری جشن عروسی زکیه نگذشته بود که همسرم مرا در ایران رها کرد و به کشور خودش بازگشت حالا من مانده بودم و ۳ فرزند قد و نیم‌قد!دیگر چاره ای نداشتن باید این زندگی آشفته را سروسامان می‌دادم. بالاخره من از این ماجرا به مشهد مهاجرت کردم چرا که داماد مدعی بود در مشهد می‌تواند شغل مناسبی برای خودش پیدا کند اما اهل کارکردن نبود و مدام پرخاششگری می‌کرد. آن روزها من از ماجرای کمک کاری‌ها، فحاشی‌ها و شکنجه‌هایی که به او اراش باشتند.

بعد از این ماجرا به مشهد مهاجرت کردم چرا که داماد مدعی بود در مشهد می‌تواند شغل مناسبی برای خودش پیدا کند اما اهل کارکردن نبود و مدام پرخاششگری می‌کرد. آن روزها من از ماجرای کمک کاری‌ها، فحاشی‌ها و شکنجه‌هایی که به

دخترم می‌داد هیچ اطلاعی نداشتم. من در منزل یک خانم دکتر سرگرم کار و زندگی بودم تا فرزندانم را بزرگ کنم. دخترم نیز ایروادری می‌کرد و هیچ وقت درباره شرایط سخت زندگی اش به من چیزی نمی‌گفت. من هم با دو نوه زیبایم دلخوش بودم و احساس می‌کردم دامادم سرگاز می‌رود و هزینه‌های زندگی اش را تأمین می‌کند.

تا این‌که به طور اتفاقی در جریان زندگی آشفته و فلاکت بار دخترم قسار گرفتم هنوز ۶ ماه پیشتر از مهاجرتمان به مشهد سیری نشده بود که فهمیدم دخترم حتی نتوانسته است برای فرزندانش غذای گرم فراهم کندو یکی از همسایگانمش چندین بار برای دخترم غذا برده بودا زمانی متوجه شدم که او و همسرش اختلافات شدیدی دارند که آثار کمک کاری و شکنجه را روی دست و صورت دخترم دیدم او که به منزل من آمده بود بعد از مدت‌ها راز دلش را فاش کرد و از روزگار سختش سخن گفت به همین دلیل از دخترم خواستم تا از شوهرش شکایت کند چرا که او ۶ ماه دخترم را مورد انواع شکنجه‌های روحی و جسمی قرار داده بود در این میان دامادم چندین واسطه فرستاد گاهی نیز خودش به در منزلسم می‌آمد و با تهدید و فحاشی قصد داشت همسرش را به زور به منزل ببرد اما من شکایت نکردم چرا که او فرزند قد و نیم‌قد!دیگر چاره ای نداشتن باید این زندگی آشفته را سروسامان می‌دادم. بالاخره من از این ماجرا به مشهد مهاجرت کردم چرا که داماد مدعی بود در مشهد می‌تواند شغل مناسبی برای خودش پیدا کند اما اهل کارکردن نبود و مدام پرخاششگری می‌کرد. آن روزها من از ماجرای کمک کاری‌ها، فحاشی‌ها و شکنجه‌هایی که به

حوادث

جزئیات مرگ پسر جوان زیر چرخ‌های پژو ۲۰۷

بالا وارد خیابان ولیعصر شده و جلوی خودروی علیرضا رحیمی‌نژاد می‌بیجد که گویا بین آنها یک درگیری لفظی یا با هم چشم‌چشم می‌شوند. علیرضا رحیمی‌نژاد می‌گوید: درگیری لفظی یا با هم چشم‌چشم می‌شوند. وی افزود: راننده پژو ۲۰۷ سفید رنگ قبول دارد که رانندگی بدی داشته است و هنوز معلوم نیست چرا سعی بر فرار داشته که در خیابان ولیعصر قصد ورود به کوچه مجلسی را داشته که در زمان ورود

حرکت خودرو به سمت جلو تغییری دهد یا سرعت بالا علیرضا را زیر می‌گیرد. این وکیل دادگستری عنوان کرد: در حالی که علیرضا روی در کاپوت پژو ۲۰۷ می‌افتد راننده بدون هیچ توقفی به مسیر خود ادامه داده و با چند حرکت علیرضا را که بیهوش روی کاپوت خودرو بوده روی زمین انداخته و با سرعت فرار می‌کند. عصبانیت مهار نندشنی داشته و طبق قانون عمل وی نوعاً کشنده است و در حال حاضر به اتهام قتل عمد در بازداشت به سر می‌برد.

با سرعت جراح فرمز خیابسان را نیز رد می‌کند.

نجات از اعدام با فروش خانه پدری

شد که درگیری بین صاحب دکه به‌نام مه‌ران و دوستانش و چند پسر دیگر بوده است. مه‌ران در تحقیقات گفت: بعد از ۴ سال کار کردن با مری که دکه روزنامه‌فروشی داشت موفق شدمم خودم یک دکه بگیرم و کار کنم.

۱۰ روزی بود که کارم را شروع کرده بودم و دوستانم نیز از شهرستان آمده بود. از چند روز قبل فردی برایم در تلگرام پیام‌هایی می‌فرستاد و مدعی بود که دختر کارفرمای سابقم دختر خوبی نیست و من حق ندارم باهم‌و علاقه‌مند شوم. بعد از دریافت این پیام‌ها، چند بار با شماره تلفن موردنظر تماس گرفتم که جوابی نداد. بعد برایش در تلگرام پیام دادم که اشتباهی می‌کنید من به او علاقه‌ای ندارم. فقط با پدرش همکار بودم. اما پیام‌های من فایده نداشت و این تهدیدها ادامه داشت.

پسر جوان گفت: دعوای تلگرامی ادامه داشت ۲۰ ساله‌ای در مقابل دکه روزنامه‌فروشی در تقاطع بلوار کشاورز و خیابان کارگر با

ضربات چاقو از یاد آمده بود. بدنبال اعلام این خبر بازپرس کشیک قتل و تیم بررسی صحنه جرم راهی محل شدند. با حضور تیم جنایی در محل تحقیقات مشخص

فرمانده انتظامی هرمزگان خبرداد

کشف یک تن مواد افیونی در هرمزگان

سوداگران مرگ، با پیگیری‌های شبانه‌روزی، اقدامات اطلاعاتی و اشرافیت کامل بر محورهای مواصلاتی استان موفق شدند، ۱۲ دستگاه خودرو سبک و سنگین، ۲ دستگاه موتور سبکلت و یک دستگاه شناور حامل مواد مخدر را شناسایی و ۴۲ نفر از سوداگران مرگ را دستگیر و ۲۷۵ معتاد را نیز جمع

فرمانده انتظامی استان از کشف یک تن و ۲۲۶ کیلوگرم مواد مخدر و دستگیری ۴۲ قاچاقچی و توزیع کننده مواد مخدر در استان خبر داد.

سردار غلامرضا جعفری فرمانده انتظامی هرمزگان اظهار کرد: ما مأموران انتظامی استان در راستای مقابله با قاچاق مواد مخدر و برخورد با

به گزارش شبکه اطلاع رسانی هرمز؛

فرمانده انتظامی استان هرمزگان ضمن قدردانی از همکاری خوب مردم با پلیس در شناسایی و کشف

جرایم و دستگیری مجرمان، خطاب به افراد فرصت طلب و قانون شکن خاطر نشان کرد: با توجه به حضور و انشرفایت پلیس در جای‌جای نقاط استان و افزایش ضربت هوشیاری و تجارب پلیس در شناسایی و کشف جرایم، از این پس مجرمان و متهمان در امان نخواهند بود و با مجرمان برابر قانون و با قاطعیت برخورد می‌گردد.

ناجاعلام کرد

خبر راه اندازی «پلیس کرونا» تکذیب شد

سرویس حوادث// تاجا با تکذیب خبر راه اندازی پلیس کرونا اعلام کرد.نبروی انتظامی مجری

معموبات ستاد ملی مقابله با کرونا است.

نیروی انتظامی طی اطلاعیه ضمن تکذیب خبر راه اندازی پلیس کرونا به اطلاع می‌رساند: این نیرو به عنوان یکی از اعضای کمیته امنیتی-اجتماعی و انتظامی ستاد ملی مدیریت بیماری کرونا در چارچوب سیاست‌ها و مصوبات لایحه ستاد ملی فعالیت کرده و هر گونه اعلام ممنوعیت یا محدودیت خارج از تصمیمات اعلام‌شده توسط کمیته اجتماعی انتظامی ستاد، فاقد اعتبار قانونی است. لذا پیرو اطلاع ستاد ملی مقابله با کرونا همه دستگاه‌های مسؤول در سطوح ملی و استان‌ها، باید صرفاً در حدود مصوبات این ستاد با کمیته اجتماعی-انتظامی اقدام به فعالیت کنند.نیروی انتظامی در اطلاعیه خود با تأکید بر اینکه تاکنون واحدی به نام پلیس کرونا در هیچ استان یا ساختار سازمانی تاجا شکل نگرفته است، مجدداً از همکاری و همراهی دل‌سوزانه و متعهدانه هموطنان جهت کمک به قطع زنجیره کرونا تقدیر کرده و خواستار ادامه این همکاری با پلیس، کادر سلامت و دیگر سازمان‌ها و نهادهای مسؤول تا محو کامل بیماری در کشور شد.به گزارش جام جم آنلاین، تاجا در این اطلاعیه افزود: پلیس با توجه به شرایط پیش رو، هر گونه تصمیم جدید در نحوه مدیریت بحران ملی شیوع ویروس کرونا را به طور رسمی و از طریق رسانه‌ها به اطلاع هموطنان خواهد رساند

۵

شنبه ۲۴ خرداد ۱۳۹۹

۲۱ شوال ۱۴۴۱

سال نوزدهم شماره ۳۳۳۳۸

بافت فرسوده

کج روی ها و ناهنجاری های

اجتماعی

قسمت پنجم

عمده محدوده بافت‌های فرسوده شهرویه بویژه در لایه‌های مرکزی شهرها از چرخه حیات اقتصادی شهر خارج شده‌اند و به عبارتی ساده‌تر، از بین رفتن توجیه اقتصادی و مالی موجب فرار سرمایه‌ها از این مناطق و عدم سرمایه‌گذاری جدید در آنها گردیده است.توسعه فرسودگی و از بین رفتن مرغوبیت محدوده بافت‌های شهری و به عبارت دیگر تنزل رتبه اجتماعی محدوده‌های مزبور در نگاه شهروندان، باعث افزایش مهاجرت افراد اصیل و بومی معنادران و مهاجران بیگانه‌شده است و حتی وجود مناطقی با توان اقتصادی مطلوب و جایگزین نشدن آنان با افراد با توان اقتصادی پایین‌تر، افتشار مبتلا به آسیب اجتماعی نظیر خطر افتادن وضعیت بهداشتی منطقه و شهر، سبب تجمع و مخروبه و فرسوده و معابر بسیار باریک و فضاهای سبز ایجاد شده در اثر هدایت فاضلاب‌های منازل به آنجا، علاوه بر به خطر افتادن وضعیت بهداشتی منطقه و شهر، سبب تجمع و باقوت معنادران شده است که این موضوع از لحاظ بهداشتی-



امنیتی، اجتماعی و فرهنگی، خسارت‌های جبران‌ناپذیری به این مناطق وارد می‌کند، بگونه‌ای که قدرت تخریب‌گری و مهاجرت کرده‌اند و مهاجران روسستانی و افشارکم درآمد جایگزین آنها شده‌اند و در نتیجه این بافت‌ها مناسب‌ترین مکان برای کجروی‌های رفتاری، ناهنجاری‌های اجتماعی و بزهکاری را فراهم کرده‌اند و زندگی در این مناطق با افسردگی- اغتشاش- حرح و مرج و فقدان مشارکت اجتماعی همراه است و فقر به حدی می‌رسد که گاهی برخی از ساکنان در تصمیم‌گیری‌های مهم اجتماعی و... نظیر قانونی خویش را با کمترین هزینه ممکن ولو با کارت شارژ و... به فروش می‌گذارند.لذا با توجه به اهمیت بالا و لزوم رسیدگی هر چه سریعتر به مقوله بافت‌های فرسوده که شهر بندرعباس به شدت درگیر آن است و جزو ضعیف‌ترین مناطق شهری کشور می‌باشد و بخش زیادی را نیز در بر می‌گیرد، در مقاله و گزارش بعدی به صورت اختصاصی به بررسی چالش‌های مرتبط این بافت‌ها و بررسی موردی موانع سرمایه‌گذاری در این بخش با توجه به شرایط فرهنگی- اعتقادی- اقلیمی- اقتصادی منطقه و وظایف و ضعف‌های تصمیم‌گیران و سیاست‌گذاران، دستگاه‌های

اجرائی به صورت اختصاصی در مناطق مختلف بافت‌های فرسوده شهر و بررسی انواع راهکارهای تأمین بودجه لازم برای اصلاح بافت‌های فرسوده و سرمایه‌گذاری و همچنین موقعیت‌های بالقوه طبیعی موجود در این مناطق خواهیم پرداخت؛ چراکه استثنایی با این همه تکنسلی‌های اقتصادی و نقش مهم آن در تأمین بودجه کشور(پالایشگاه‌ها و کارخانه‌های بزرگ مادر- مناطق آزاد تجاری و اقتصادی و اسکله‌ها و کشتی‌سازي و ...) و پتانسیل‌های بالای جذب سرمایه‌گذار و گردشگر به دلیل داشتن منظرهای همزمان دریا- ساحل و مناطق آب‌درمانی و باغات و نخيلات و مزارع‌های پرورش‌آبزیان و میگو- و ... وضع برخی مناطق نباید بگونه‌ای باشد که مدرسه و فضای بازی برای کودکان خود نداشته باشند و تاسف‌بارتر آنکه برای آدرس دهی محل سکونت خود در دنیای امروزی از اسامی نظیر شمارش تیرهای برق یا مراکز جمع‌آوری زباله و یا نوع رنگ ساختمان‌ها و یا درب‌آنها اشاره گردد.

محمدرحی قنار- کارشناس ارشد عمران
Haghnia۴۵۱@gmail.com

روزنامه جنوب کشور

www.daryanews.ir
daryanews.bnd
daryanews_bnd@yahoo.com

اگر در

ازدحام

محکم بایستید.

جمعیت گرفتار

اجازه ندهید سر بخورید.

شدید

انرژی‌تان را حفظ کنید.

چکار کنیم؟

جمعیت را نشکافید.

✖

حوادث مرگبار به دلیل ازدحام جمعیت:

- 1 بازی ایران-ژاپن در ورزشگاه آزادی در ۸۵ سال
- 2 برنامه خاله شادونم در فرمدره زنجان در ۹۱ سال
- 3 حادثه منا درسال ۹۴

طرح: فرامرز جهانورد

توجه

اگر کسی کنارتان روی زمین افتاد. کمک کنید از جایش بلند شود، ممکن است بعداز او شما بپفتید.

www.daryanews.ir daryanews.bnd daryanews_bnd@yahoo.com

روزنامه جنوب کشور

روابط عمومی سیلات هرمزگان

سامر طراوت و شادابی را با مصرف آبزیان به روحان خودیه دهم



امیر حسین حابری زاده
یزد- بلوار منتظر قائم – روبروی کوچه ی اکبر آباد
سروستی روزنامه دریا

شماره تماس: ۰۹۳۳۱۴۳۰۱۶۳



شنبه ۲۴ خرداد ۱۳۹۹

۲۱ شوال ۱۴۴۱

سال نوزدهم شماره ۳۳۳۸

- خبری**

فضای مجازی قشم ساماندهی می شود

■ زهرا غفوری سرویس شهرستان // رئیس هیات مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم با مسوولان امنیتی و انتظامی شهرستان قشم دیدار کرد.به گزارش خبرنگار دریا، در این جلسه هم اندیشی محمدرضا مومنی، مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم و تتی چند از مسوولان امنیتی و انتظامی شهرستان قشم حضور داشتند.تاکید بر لزوم نظارت و ساماندهی فضای مجازی جزیره از مهم ترین موضوعات این نشست بود.تشکیل کارگروه نظارت و ساماندهی فضای مجازی در زمینه نظارت بر شبکه‌های مجازی و پیام‌رسان‌های اینترنتی و لزوم ساماندهی فعالان فضای مجازی در حوزه‌های فرهنگی، هنری و پایگاه‌های خبری نیز از موضوعات و پیشنهادات مطرح شده در این جلسه بود.در پایان این جلسه با اشاره به گروه‌های و کانال‌های فعال در فضای مجازی که به صورت رسمی در حال تقد و انعکاس فعالیت های ادارات و نهادهای مستقر در منطقه آزاد قشم می باشند، از خدمات صادقانه آنان قدردانی شد.

مسئول یگان حفاظت و اجراءات اراضی ملی و دولتی سازمان منطقه آزاد قشم خبر داد

رفع تصرف ۱۲هزار مترمربع اراضی ملی قشم

■ زهرا غفوری سرویس شهرستان // مسئول یگان حفاظت و اجراءیات اراضی ملی و دولتی سازمان منطقه آزاد قشم گفت: دراجرای دستورات رئیس هیات مدیره و مدیرعامل این سازمان درخصوص احقاق حقوق مردم جزیره قشم افزون بر ۲۱هزار و ۳۷۱ مترمربع از اراضی ملی جزیره قشم به ارزش ۲۳۱میلیارد و ۴۳۷میلیون ریال در بازه زمانی این ۲۳ فروردین الی ۱۲خرداد اسماط توسط این یگان رفع تصرف شد.به گزارش خبرنگار دریا، مصطفی مازندرانی با اعلام این مطلب افزود: در این مدت همچنین از سوی بازرسین یگان حفاظت از اراضی ملی و دولتی ۱۵۲ فقره اخطار به کتبی برای متصرفین اراضی ملی و دولتی به میزان یک میلیون و ۲۵۶ هزار و ۱۲۴مربع صادر شده است.وی تصریح کرد: اجرای دو حکم قضایی، تشکیل دو پرونده قضایی برای متصرفان، تشکیل و ارسال یک پرونده ساخت و ساز غیرمجاز به کمیسیون تخلفات ساختمانی و دو مورد بازدید و کنترل برداشت از معادن جزیره قشم نیز از دیگر اقدامات این یگان در طول این مدت بوده است.به گفته مازندرانی در راستای اجرای دستور رئیس هیات مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم درخصوص جمع آوری تورهای ماهیگیری و ماهی های خشک و همچنین آزادسازی اراضی اشغال شده از سوی برخی افراد واقع در ضلع شرقی پاسگاه دریابانی شهر سوزا، محدوده‌ای به مساحت افزون بر ۹هزار و ۲۰۰مترمربع نیز در این بازه زمانی آزادسازی و تابلو هشدار اراضی ملی و دولتی هم در آن محل نصب شد. مسئول یگان حفاظت و اجراءیات اراضی ملی و دولتی سازمان منطقه آزاد قشم اجرای تمام این مأموریت ها در طول این مدت را مامصل کشت و بازرسی های میدانی بازرسین این یگان در قالب ۱۸۲ اعلام اکرام کرد.مازندرانی با تقدیر از حمایت های بی نشانیه رئیس هیات مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم از اقدامات این یگان از همکاری پلیس اقتصادی ستاد فرماندهی انتظامی شهرستان قشم و حمایت قانونی و تسریع در روند بگیری حقوقی و قضایی از سویی دادستان محترم دادرسی عمومی و انقلاب شهرستان قشم و همه واحدهای ذیربط در سازمان منطقه آزاد قشم نیز تشکر کرد.

اسکله های بندر خمیر و تاثیر آن ها بر خور خمیر

سرویس شهرستان //بندر خمیر از بنادر مهم و تاریخی خلیج فارس است که از گذشته تا کنون اقتصاد دریا محور و حمل و نقل کالا در آن صورت می گیرد.

اقتصاد دریا محور بندر خمیر متأثر از خور بندر خمیر می باشد. خورها و پهلو گرفتن لنج در آن قوانین خاص خود را دارد. در آنسر جزر و مد دریا پهلو گیری در خور صورت می دارد. در کوسیستم خورها به شدت حساس است و هر گونه کارهای عدم کارشناسی شده ممکن است چرخه یک خور و بارگیری در آن را با مشکل مواجه سازد. سواحل شنی و زیبای بندر خمیر در بستر تاریخ تبدیل به سواحل گلی شده است که هر آن ممکن است لنج های کوچک در زمان تردد با مشکل مواجه گردند. سواحل گلی در مدت زمان مشخص نیار به لایروبی دارند زیرا گل و لای به تدریج بالا آمده و عمق آب را برای پهلوگیری شناورها با مشکل مواجه می سازد. معمولاً در گذشته مردم بنادر متعدد و از جمله بندر خمیر، خانه های خود را نزدیک به ساحل ساخته تا بتوانند با کمترین فاصله با قایق هسا و لنج های خود به ماهیگیری و حمل بار بپردازند. گرگم و اسکله قدیمی بندر خمیر در مکانی ساخته شده بود که در بستر زمان علیرغم عدم لایروبی مکرر، مرد از آن استفاده می کردند و حتی لنج سازی آقای حاج محمد باستی نیز در همین مکان قرار داشته تا بتواند با کمترین فاصله لنج های کوچک و بزرگ ساخته شده در آن را به آب بیاورد.با وجود این در حال حاضر چند اسکله بر خور بندرخمیر ساخته شده که خور خمیر را با مشکلات عدیده ای مواجه ساخته است. این نوشتار که با حمایت های فرهنگی شورای اسلامی شهر بندر خمیر و شهردار بر تلاش و فرهنگ دوست این شهر جناب آقای مهندس جواد محمودی به رشته تحریر در می آید در نظر دارد به تاثیر اسکله های ایجاد شده در بندرخمیر و تاثیر آن بر خور خمیر به صورت مفصل بپردازد و نشان دهد که به چه صورت می توان خور خمیر را برای حمل و نقل کالا نگه داشت.

خور بندسدر خمیر که تالاب های بندرخمیر و تالاب خور خوران نیز در مجاورت آن قرار دارد، همانند بسیاری از

خورهای دیگر در بنادر خلیج فارس از اهمیت ویژه ای برای دریانوردی بندرخمیر برخوردار می باشد.ارتفاع جزر و مد در خور بندرخمیر زیاد است، تا جایی که در بسیاری از موارد بین یک تا سه الی چهار متر می رسد. در زمان جزر قسمت مکان را فرا گرفته و حیات آبیزان ادامه پیدا می کند و علاوه ها در اسکله، همانند اسکله بندر لافت خشک شده و گل و لای نمودار می گردد و در هنگام مد دوباره آب بسیاری از مکان را فرا گرفته و حیات آبیزان ادامه پیدا می کند و علاوه بر آن لنج ها و قایق هایی که در گل قرار دارند، با با لا آمدن آب، نتوان فعالیت پیدا کرده و بسه دریانوردی اعم از صید و صیادی و حمل بار مسی بپردازند. خور بندر خمیر یک خور جاری است و نمی بایست در مسیر آن مانع یا اسکله ای به صورت غیر کارشناسی ساخته شود. با مصاحبه های متعددی که با دریانوردان بندر خمیر صورت گرفت و با مشاهدات میدانی که نگارنده از اسکله های بندر خمیر داشته است، مشخص گردید که سواحل بندرخمیر در گذشته شنی بوده و همانند بسیاری از سواحل خلیج فارس، گردشگران و اهالی بندرخمیر در ساحل شنی بندرخمیر به تفرج می پرداختند. اما به تدریج این سواحل شنی در بسیاری از موارد جای خود را به ساحلی گلی همراه با گل و لای فراوان و رشد درختان حرا در آن داده است.

برخی ناخدایان و دریانوردان بندر خمیر بر این نگاه هستند که اسکله هایی که در مسیر خور بندر خمیر ساخته شده اند جلو جریان آب آزاد را گرفته اند و چون آب به خوبی از آن هسا عبور نمی کند، گل و لای حاصل از جزر و مد به تدریج جمع شده و شن و ماسه زیر گل و لای مدفون گردیده است. فرهنگ دوست این شهر جناب آقای مهندس جواد محمودی به رشته تحریر در می آید در نظر دارد به تاثیر اسکله های ایجاد شده در بندرخمیر و تاثیر آن بر خور خمیر به صورت مفصل بپردازد و نشان دهد که به چه صورت می توان خور خمیر را برای حمل و نقل کالا نگه داشت.

خور بندسدر خمیر که تالاب های بندرخمیر و تالاب خور خوران نیز در مجاورت آن قرار دارد، همانند بسیاری از

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش تاکید کرد

لزوم اهمیت کیفیت و سرعت در پروژه های عمرانی کیش

فرشید کشتکار سرویس شهرستان // مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش گفت:ضممن از بنفای کیفیت در پروژه های عمرانی کیش که باعث ایجاد تحول می شود، می توانیم با تأمین نیروی انسانی متناسب با حجم پروژه های عمرانی سرعت کار را نیز افزایش دهیم.

به گزارش خبرنگار دریا، غلامحسین مظفری رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش، در بازدید از پروژه های باند جنوبی و ترمینال فرودگاه بین المللی کیش بر لزوم اهمیت کیفیت و سرعت در پروژه های عمرانی تاکید کرد و گفت: با ارتقای کیفیت و سرعت که دو عامل اصلی تغییر و تحول در اتمام پروژه های عمرانی است می توانیم به عنوان یک الگو در کشور مطرح شویم.

رئیس هیئت مدیره سازمان منطقه آزاد کیش بر اساس گزارش های ارائه شده از سوی پیمانکار پروژه باند جنوبی فرودگاه بین المللی کیش، آسفالت این پروژه را بالغ بر ۸۰ هزار تن برآورد کرد و افزود: در صورت تأمین هزار تن آسفالت در روز کمتر از ظرف سه ماه آینده، همزمان آسفالت و روشنایی این پروژه به اتمام خواهد رسید.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش افتتاح پروژه باند جنوبی فرودگاه کیش را بر اساس پیشرفت کار و برنامه زمان بندی شده ۲۲

بهمن سال جاری اعلام کرد. همچنین غلامحسین مظفری در بازدید از پروژه ترمینال فرودگاه

بین المللی کیش در جریان عملیات اجرایی این پروژه و تجهیز

شهرستان

اسکله های بندر خمیر و تاثیر آن ها بر خور خمیر



خور بندر خمیر همواره معضل بزرگی برای لنج های بزرگ در بندرخمیر بوده است و به همین دلیل نیز لنج های کوچک در خور بندرخمیر تردد می کردند و حتی لنج های بزرگ که در لنج سازی آقای باستی ساخته می شد، به سفارش دریانوردان بسیاری از بنادر دیگر بود.

ساخت اسکله جدید شاید بتواند در کوتاه مدت مشکلات لنج های بزرگ را در بندسر خمیر حل نماید، اما اگر منطق بر سیستم خور خمیر و مطالعات زمین شناختی خور نباشد، در آینده اقتصاد دریا محور بندرخمیر تاثیر فراوانی خواهد گذاشت. ممکن است یک اسکله جا به جا گردد، اما اثرات ساختار طبیعی که آن اسکله به وجود آورده است، برای مدت های مدید همچنان پابرجا می باشد. معمولاً در بسیاری از بنادر خلیج فارس، اسکله ها در بستر زمان با جابه جایی مکانی مواجه گردیده اند، اما اگر این کارشناسی نبوده، اثرات مخرب آن همچنان پابرجاست.

موجودیت اقتصاد دریا محور بندرخمیر نیز با خور خمیر گره

در دو شیفت کاری بر سرعت پیشرفت پروژه ترمینال فرودگاه کیش افزوده خواهد شد.

گفتنی است پروژه ترمینال فرودگاه کیش در زمینی به مساحت ۹۰۰۰۰ مترمربع و با مساحت زیربنای تقریبی ۴۲۱۸۰ مترمربع، از پروژه های می باشد که دارای رتبه سوم در کشور است.

در این بازدید غلامحسین مظفری رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل، مصطفی خاژادی معاون عمرانی و زیر بنایی، ناصر آخوندی معاون توسعه مدیریت، خسرو نشان معاون گردشگری، علی مقدس زاده معاون اقتصادی و سرمایه گذاری،سید محمدرضا مداح مشاور و مدیرکل حوزه مدیریت، سید علیرضا علوی رضوی مدیر روابط عمومی و امور بین الملل و محمود افتاده مدیر حقوقی، امور قراردادها و املاک سازمان منطقه آزاد کیش، علی عرب مدیرعامل شرکت توسعه بنادر و فرودگاه های منطقه آزاد کیش و برخی از مدیران شرکت های تابعه حضور داشتند.

آگهی قردان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای میثم نظری خواه فرزند غلامحسین به موجب وکالت نامه شماره۲۶۰۳۸ مورخ ۱۳۹۹/۳/۱۲ از خاتم افسانه جمالی زاده فرزند عبدالرضا به استناد دو فقره استشهداده محلی بپورده شماره ۱۷۵۳۸/۵۵۳۸ مورخ۱۳۹۹/۳/۱۲ در خصوص پلاک ثبتی ۴۱۶۹ فرعی از ۱۰۶ اصلی مقرور و مجزا شده از ۳۰۱۹ فرعی از اصلی مذکور واقع در محله آزادگان بخش ۱۰ ثبت ناحیه یک بندرعباس مدعیست که سند مالکیت ششادگان عرصه و اعیان یک آپارتمان بشماره چاپی۲۳۵۷۸- سری د سال ۹۷ دارای شماره دفتر الکترونیکی۱۳۳۱۳۳۰۳۵۸۲-۱۳۹۸۲۰۳۳۳۱۳۳۰۳۵۸۲ که بنام افسانه جمالی زاده فرزند عبدالرضا بشماره شناسنامه۳۳۹ تاریخ تولد ۱۳۴۸صادره از آبادان دارای شماره ملی ۱۸۱۹۴۵۸۶۵۲ثبت وسند مالکیت صادر و تسلیم شده به علت جابجایی مفقود شده لذا نامبرده تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده لذا استناد ماده ۱۲۰ آیین نامه اصلاحی و تبصره ذیل آن بدینوسیله اعلام میشود هر کس مدعی انجام معامله نسبت به پلاک مذکور و وجود اصل سند مالکیت در نزد خود می باشد بایستی از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت ۱۰روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم ورسید اخذ نماید. در غیر این صورت وفق مقررات اقدام می گردد.۹۹/۱۱۳/۲۴ الف م. تاریخ انتشار: ۱۳۹۹/۳/۲۴

ابوالحسن دسنوری رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بندر عباس



آگهی فراخوان مناقصه عمومی

شهرداری جناح در نظر دارد به استناد صور تجلسه شماره ۹۵ مورخ ۹۹/۰۲/۲۴ شورای اسلامی شهر جناح نسبت به واگذاری خدمات جمع آوری پسماند و نظیف معابر شهر جناح مطابق جدول ذیل از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای همزمان با ارزیابی کیفی مناقصه گران از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir اقدام نماید. مناقصه گران مکلفند اسناد مناقصه را در قالب سه پاکت (الف ، ب و ج) از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) از مورخ ۹۹/۰۳/۱۷ لغایت مورخ ۹۹/۳/۲۴ دریافت و تا مورخ ۰۳/۰۴/۹۹ در سامانه ستاد بارگزاری و ارسال نمایند ، همچنین اصل پاکت الف(اتضمین بانکی) و پاکت ب (اسناد ارزیابی پیمانکاران) را تا مورخ ۰۳/۰۳/۹۹ به آدرس استان هرمزگان ، شهر جناح ، خیابان شهرداری ،شهرداری جناح ، واحد امور قراردادها تسلیم نمایند.

عنوان پروژه	مبلغ پایه(ریال)	محل اجرای پروژه	مدت انجام کار	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه (ریال)	شماره فراخوان مناقصه در سامانه ستاد
نگهداری درختان و چمن موجود در سطح شهر(بلوار و پارک ها)	۲,۵۴۳,۶۹۵,۷۴۳	شهر جناح	۹ ماه	۱۲۷,۱۸۴,۷۸۸	۲۰۹۹۰۹۲۳۹۶۰۰۰۰۴
انجام خدمات پشتیبانی	۳,۱۷۶,۱۳۳,۵۰۲	شهر جناح	۹ ماه	۱۵۸,۸۰۶,۹۶۶	۲۰۹۹۰۹۲۳۹۶۰۰۰۰۵

سایر شرایط:

۱- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه به یکی از صورتهای واریز نقدی به شماره حساب ۲۱۴۸۵۵۹۳۲ نزد بانک کشاورزی بنام سپرده شهرداری جناح یا ضمانت نامه بانکی معتبر قابل قبول می باشد.۲- برندگان اول، دوم و سوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آن ها به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.۳ - شهرداری جناح در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار است. ۴- به پیشنهادات مبهم ، مشروط ، بدون سپرده و ناقص ترتیب اثر داده نخواهد شد.۵- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه ذکر گردیده است.

شهرداری جناح

فرماندار رودان مطرح کرد

۴۱۸ میلیارد سهم رودان از اعتبارات استانی

اداره عمومی، دفاع، انرژی، حمل و نقل، صنعت و معدن،کشاورزی و منابع طبیعی، منابع آب ، توسعه و خدمات شهری و روستایی، آب و فاضلاب، بهداشت، دین و مدنیت، ورزش و تفریحات، فرهنگ و هنر، رسانه، گردشگری، آموزش و پرورش، آموزش فنی و حرفه ای و مهارت و حمایتی توزیع شده است.

به گزارش شبکه اطلاع رسانی هرمز؛ غلامیور بیشترین اعتبارات از تملک دارای های سرمایه ای استانی که به شهرستان رودان اختصاص یافته است را فصل حمل و نقل بسا اعتباری بالغ بر

آگهی مزایه نوبت دوم

شعبه دوم اجرای احکام حقوقی دادگستری بندرعباس به موجب پرونده اجرایی ۹۵۰۹۹۸۷۳۱۰۶۰۶۷۰ که طی آن محکوم علیه میر محسن پسندیده یلمچی فرزند میرآقا محکوم به پرداخت مبلغ ۴۳۵/۵۴۰/۰۰۰ ریال بابت محکوم به در حق عبدالرسول آباد و مبلغ ۲۱۱/۷۷۷/۰۰۰ ریال بابت نیم عشر اجرایی در حق دولت محکوم گردیده است که سه دانگ پلاک ثبتی ۱۸۳۹۳ فرعی از یک اصلی قطعه شماره ۴ تفکیکی متعلق به محکوم علیه از سوی وی به عنوان مال معرفی که پس از کارشناسی به شرح ذیل به مزایده گذاشته می شود. موضوع مزایده سه دانگ یک واحد آپارتمان مسکونی دارای شماره پلاک ثبتی ۱۸۳۹۳ فرعی از یک اصلی قطعه چهارم تفکیکی به مساحت ۱۷۰/۶۵متر مربع واقع در طبقه دوم به انضمام انباری شماره ۶ و فاقد پارکینگ نظریه و نتیجه کارشناسی حسب اعلام نظر کارشناس رسمی واحدهای مسکونی مذکور بدون در نظر گرفتن بدهی به اشخاص ثالث و رهنی هر کدام به مبلغ ۵/۵۷۵/۳۷۵/۰۰۰ ریال کارشناسی و ارزیابی گردیده است ارزش اعلامی به عنوان قیمت پایه مزایده است که با شرایط ذیل به مزایده گذاشته میشود - فروش نقدی است و حداکثر مهلت پرداخت بها یک ماه می باشد. - کلیه هزینه های مربوط به معامله از هر قبیل و از هر جهت به عهده خریدار است- پیشنهاددهندگان باید قبل از انجام مزایده در تاریخ روز مزایده با هماهنگی اجرای احکام مبلغ ده درصد مبلغ ارزیابی شده را بصورت سپرده نقدی بحساب شماره ۹۰۸۰۹۰۴۱۲۱۷۱۲۹۵۴۰۰۰ نزد بانک ملی شعبه دادگستری تودیع و قبض سپرده را به این اجرا تحویل نمایند. - اجرای احکام دررد یا قبول پیشنهاد مختار است-مزایده در روز یکشنبه ساعت ۱۲ظهر مورخ ۹۹/۶/۱۵ در محل دفتر شعبه دوم اجرای احکام حقوقی بندرعباس واقع در رسالت جنوبی کوچه فتح المبین مجتمع قضایی شهید بهشتی بصورت حضوری بعمل می آید و برنده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید- در صورتیکه برنده تا یک ماه از تجسد مزایده و با اتقاضی مهلت از پرداخت بها، مورد مزایده خودداری نماید مسئول کسر احتمالی قیمت و خساراتی که از تسلیه مزایده حاصل شود خواهد بود که بلوا از سپرده او استیفای میشود و سپرده تا تعیین کسر قیمت و خسارات وارده مسترد نخواهد شد و متقاضیان شرکت در مزایده برای کسب اطلاع بیشتر میتوانند به اجرای احکام حقوقی شعبه دوم دادگستری بندرعباس مراجعه نمایند.

مدیر شعبه دوم اجرای احکام حقوقی دادگستری بندر عباس محمودی



هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :

ظروف شیشه ای در طبیعت زیر تابش آفتاب باعث بروز آتش سوزی است

روابط عمومی

اداره کل منابع

طبیعی و آبخیزداری

هرمزگان

بندرعباس	اهواز	بوشهر	زاهدان	شیراز	کرمان	یاسوج	یزد
اذان صبح ۰۴:۱۷:۵۹	اذان صبح ۰۴:۳۵:۴۱	اذان صبح ۰۴:۳۳:۰۵	اذان صبح ۰۴:۰۳:۰۷	اذان صبح ۰۴:۲۴:۲۱	اذان صبح ۰۴:۰۲:۳۸	اذان صبح ۰۴:۲۲:۴۹	اذان صبح ۰۴:۲۰:۳۹
طلوع آفتاب ۰۵:۴۹:۵۱	طلوع آفتاب ۰۶:۱۲:۰۷	طلوع آفتاب ۰۶:۰۷:۳۹	طلوع آفتاب ۰۵:۳۳:۱۸	طلوع آفتاب ۰۵:۵۹:۱۳	طلوع آفتاب ۰۵:۳۹:۲۶	طلوع آفتاب ۰۶:۰۰:۲۳	طلوع آفتاب ۰۵:۵۴:۲۵
اذان ظهر ۱۲:۴۵:۴۵	اذان ظهر ۱۳:۱۳:۳۷	اذان ظهر ۱۳:۰۷:۲۹	اذان ظهر ۱۲:۲۳:۳۴	اذان ظهر ۱۲:۵۹:۱۴	اذان ظهر ۱۲:۴۲:۳۳	اذان ظهر ۱۳:۰۴:۳۳	اذان ظهر ۱۲:۴۹:۳۱
غروب آفتاب ۱۹:۴۰:۲۷	غروب آفتاب ۲۰:۱۴:۱۱	غروب آفتاب ۲۰:۰۳:۲۷	غروب آفتاب ۱۹:۱۲:۵۸	غروب آفتاب ۱۹:۵۸:۱۳	غروب آفتاب ۱۹:۴۴:۳۳	غروب آفتاب ۲۰:۰۷:۳۷	غروب آفتاب ۱۹:۴۳:۴۹
اذان مغرب ۱۹:۵۸:۰۶	اذان مغرب ۲۰:۳۲:۳۱	اذان مغرب ۲۰:۲۴:۱۵	اذان مغرب ۱۹:۳۰:۲۴	اذان مغرب ۲۰:۱۶:۱۸	اذان مغرب ۲۰:۰۲:۵۵	اذان مغرب ۲۰:۰۶:۰۶	اذان مغرب ۲۰:۰۱:۴۹



سرویس اقتصادی // براساس اعلام مجلس و دولت، اخذ مالیات از سود سهام بورس و سپرده‌های بانکی فعلاً منتفی است، اما چتر مالیات به‌زودی خانه‌های خالی و لوکس و خودروهای گران‌قیمت را دربر خواهد گرفت. در روزهای اخیر خبر اخذ مالیات از سود سهام بورس که این روزها و ماه‌ها یک‌تازی می‌کند، تابلوهایی در این بازار خلق کرد تا اینکه امیدعلی یارسا، رئیس سازمان امور مالیاتی صراحتاً گفت: لایحه مالیات مستقیم بر خودروها، املاک لوکس و گران‌قیمت به دولت رفته، اما افزایش مالیات سهامداران و سهام شرکت‌های بورس در قالب هیچ طرحی در دستور کار نیست. ضمن اینکه اخذ مالیات از عایدی سرمایه سود سپرده‌های بانکی را هم منظر نندارد، چرا که به گفته وی، مضرات دولت در بدین‌باره تیرین حالت سخن گفته است.

از ابتدای تیر ماه صورت می گیرد

اعطای تسهیلات ۶ میلیونی به رانندگان حمل و نقل مسافری عمومی

سرویس اقتصادی // مدیرکل دفتر حمل و نقل مسافری سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای گفت: رانندگان بخش حمل و نقل عمومی مسافری از ابتدای تیر ماه وام ۶ میلیون تومانی با سود ۱۲ درصدی را دریافت می‌کنند.
داریوش باقر‌جوان گفت: براساس قولی که وزارت کار و تعاون به ما داده است، وام کروئایی رانندگان ناوگان عمومی مسافری از ابتدای تیر ماه داده می‌شود.وی گفت: اکنون بیش از یک هفته است که رانندگان در سامانه کارا اقدام به ثبت‌نام کرده و درحال تکمیل مدارک خود هستند.به گفته باقرجوان پس از تکمیل مراحل ثبت نام از سوی رانندگان، وزارت تعاون اقدام به پرداخت شش میلیون تومان وام برای جبران خسارت ناشی از شیوع کرونا به رانندگان خواهد داشت.باقرجوان اضافه کرد: رانندگان بخش حمل و نقل عمومی مسافر جاده‌ای حدود ۱۱۳ هزار و ۵۱ نفر هستند که این وام را دریافت می‌کنند.وی گفت: بازپرداخت وام ۲۴ ماهه است ضمن اینکه ۴ ماه دوره تنفس دارد، بدین ترتیب از ابتدای مهرماه اقساط این وام را پرداخت می‌کنند.

هشدار؛

توجه به اعتبارنامه (گارانتی) خودروهای صفر کیلومتر

سرویس اقتصادی // معاون نظارت و بازرسی سازمان صمت هرمزگان گفت: اعتبارنامه (گارانتی)‌های خودروهای صفر کیلومتر که سه ماه پس از تحویل برای سرویس اولیه مراجعه نکنند لغو می‌شود.

به گزارش خبرنگار درسا - عبدالرضا پیروی منش از مردم

👁️ **بف چشم، دلایل و درمان آن**

سیگار کشیدن

مصرف الکل

تجمع چربی در زیر پوست

👁️

نگاه کردن به نور در مدت طولانی

آگزما کمبود آب بدن

آلرژی‌خواییدن روی صورت

👁️ **درمان های موثر برای خلاصی از بف چشم**

خواییدن به پشت	ماساژ اطراف چشم یا تمرین دادن عضلات آن	کاهش یا قطع مصرف نمک	استفاده از روغن های مخصوص مانند روغن زیتون و بادام برای کاهش آلرژی
خواییدن از کمبرس یا دو برش خیار سرد	توقف سیگار کشیدن	پاک کردن آرایش پیش از خواب	بخور پوست صورت
استفاده از موادغذایی دارای کلاژن	استفاده از یک گرم دور چشم طبیعی	استفاده از لوازم آرایشی مرغوب و باکیفیت	دوری از نور و تابش خورشید

❓

👁️

دوره های آموزشی

S=36.313

S=12654.96

موضوع : کمپون حده ۳۳

گروهی هی : ۱

تاریخ گروهی : ۱

تاریخ : ۱

موضوع : کمپون حده ۳۳

گروهی هی : ۱

تاریخ گروهی : ۱

تاریخ : ۱

روزنامه جنوب کنور

www.daryanews.ir

daryanewsinfographic

daryanews.bnd

daryanews_bnd@yahoo.com

طرح: آصفه جهانی

اقتصادی

بندرعباس	اهواز	بوشهر	زاهدان	شیراز	کرمان	یاسوج	یزد
اذان صبح ۰۴:۱۷:۵۹	اذان صبح ۰۴:۳۵:۴۱	اذان صبح ۰۴:۳۳:۰۵	اذان صبح ۰۴:۰۳:۰۷	اذان صبح ۰۴:۲۴:۲۱	اذان صبح ۰۴:۰۲:۳۸	اذان صبح ۰۴:۲۲:۴۹	اذان صبح ۰۴:۲۰:۳۹
طلوع آفتاب ۰۵:۴۹:۵۱	طلوع آفتاب ۰۶:۱۲:۰۷	طلوع آفتاب ۰۶:۰۷:۳۹	طلوع آفتاب ۰۵:۳۳:۱۸	طلوع آفتاب ۰۵:۵۹:۱۳	طلوع آفتاب ۰۵:۳۹:۲۶	طلوع آفتاب ۰۶:۰۰:۲۳	طلوع آفتاب ۰۵:۵۴:۲۵
اذان ظهر ۱۲:۴۵:۴۵	اذان ظهر ۱۳:۱۳:۳۷	اذان ظهر ۱۳:۰۷:۲۹	اذان ظهر ۱۲:۲۳:۳۴	اذان ظهر ۱۲:۵۹:۱۴	اذان ظهر ۱۲:۴۲:۳۳	اذان ظهر ۱۳:۰۴:۳۳	اذان ظهر ۱۲:۴۹:۳۱
غروب آفتاب ۱۹:۴۰:۲۷	غروب آفتاب ۲۰:۱۴:۱۱	غروب آفتاب ۲۰:۰۳:۲۷	غروب آفتاب ۱۹:۱۲:۵۸	غروب آفتاب ۱۹:۵۸:۱۳	غروب آفتاب ۱۹:۴۴:۳۳	غروب آفتاب ۲۰:۰۷:۳۷	غروب آفتاب ۱۹:۴۳:۴۹
اذان مغرب ۱۹:۵۸:۰۶	اذان مغرب ۲۰:۳۲:۳۱	اذان مغرب ۲۰:۲۴:۱۵	اذان مغرب ۱۹:۳۰:۲۴	اذان مغرب ۲۰:۱۶:۱۸	اذان مغرب ۲۰:۰۲:۵۵	اذان مغرب ۲۰:۰۶:۰۶	اذان مغرب ۲۰:۰۱:۴۹

عزم مجلس و دولت برای مالیات ستانی از خانه‌های خالی و خودروهای لوکس جدی تر شده است

پولدارها هم مالیات می‌دهند!

بر سهام (که حین معامله دریافت می‌شود) درآمد مناسبی نصیب کشور می‌شود و سیاست‌ها نباید به التهاب‌افزینی در این عرصه منجر شود.

نرخ تورم در بخش واحدهای مسکونی به ویژه در کلانشهرها و شهرهای اصلی، دو برابر متوسط نرخ تورم سالانه کشور است و اولویت در مالیات بر عایدی سرمایه، بخش املاک و مستغلات است و بحث سود سهام، سیره و خودرو فعلاً در دستور کار ما نیست.محمدرضا پورابراهیمی ادامه می‌دهد: علت اجرایی‌نشدن طرح مالیات بر عایدی، دولت بوده است، زیرا مخالف این طرح بود. این مالیات از فعالیت‌های سوداگری جلوگیری می‌کند.برای ضرورت تقویت بازارسرمایه تأیید و اضافه می‌کند: اگر از سهام با سیره‌بانکی مالیات بگیریم،بازارهای موازی را تحریک می‌کنیم، بنابراین مجلس هم بنا ندارد تا بر سهام و سپرده‌های بانکی، مالیات وضع شود و تقویت بازارسرمایه، اولویت مجلس است.

اگر از سهام با سیره‌بانکی مالیات بگیریم،بازارهای موازی را تحریک می‌کنیم، بنابراین مجلس هم بنا ندارد تا بر سهام و سپرده‌های بانکی، مالیات وضع شود و تقویت بازارسرمایه، اولویت مجلس است.

اگر از سهام با سیره‌بانکی مالیات بگیریم،بازارهای موازی را تحریک می‌کنیم، بنابراین مجلس هم بنا ندارد تا بر سهام و سپرده‌های بانکی، مالیات وضع شود و تقویت بازارسرمایه، اولویت مجلس است.

اگر از سهام با سیره‌بانکی مالیات بگیریم،بازارهای موازی را تحریک می‌کنیم، بنابراین مجلس هم بنا ندارد تا بر سهام و سپرده‌های بانکی، مالیات وضع شود و تقویت بازارسرمایه، اولویت مجلس است.

اگر از سهام با سیره‌بانکی مالیات بگیریم،بازارهای موازی را تحریک می‌کنیم، بنابراین مجلس هم بنا ندارد تا بر سهام و سپرده‌های بانکی، مالیات وضع شود و تقویت بازارسرمایه، اولویت مجلس است.

اگر از سهام با سیره‌بانکی مالیات بگیریم،بازارهای موازی را تحریک می‌کنیم، بنابراین مجلس هم بنا ندارد تا بر سهام و سپرده‌های بانکی، مالیات وضع شود و تقویت بازارسرمایه، اولویت مجلس است.

اگر از سهام با سیره‌بانکی مالیات بگیریم،بازارهای موازی را تحریک می‌کنیم، بنابراین مجلس هم بنا ندارد تا بر سهام و سپرده‌های بانکی، مالیات وضع شود و تقویت بازارسرمایه، اولویت مجلس است.

اگر از سهام با سیره‌بانکی مالیات بگیریم،بازارهای موازی را تحریک می‌کنیم، بنابراین مجلس هم بنا ندارد تا بر سهام و سپرده‌های بانکی، مالیات وضع شود و تقویت بازارسرمایه، اولویت مجلس است.

اگر از سهام با سیره‌بانکی مالیات بگیریم،بازارهای موازی را تحریک می‌کنیم، بنابراین مجلس هم بنا ندارد تا بر سهام و سپرده‌های بانکی، مالیات وضع شود و تقویت بازارسرمایه، اولویت مجلس است.

آگهی کمیسیون ماده۱۲ قانون زمین شهری (۹۹/۴۳)

نظر به اینکه اراضی واقع در بندرعباس – بلوار شهید تابدار پلاک ثبتی ۱۲ فرعی از ۳۸ اصلی بمساحت کل ۱۶۲۸۶/۰۹ متر مربع مورد درخواست معاونت املاک و حقوقی اداره راه و شهرسازی استان هرمزگان که در تاریخ ۰۹/۱۱/۳+ ۹۸/مساحت ۱۲۶۵۴/۹۶ مترمربع فاقد آثار و رای موات صادر گردیده است با توجه به مصوبه مورخ ۱۳۷۰/۱۱/۲۰ مجمع تشخیص مصلحت نظام موضوع طی دو نوبت و به فاصله+ ۱۰ روز در روزنامه کثیرالانتشار آگهی می شود.چنانچه مالک یا مالکین در صورت اعتراض ظرف مدت سه ماه از تاریخ انتشار آگهی به دادگاه محل مراجعه و اعتراضیه خود را کتباً تسلیم نمایند در غیر اینصورت پس از پایان مهلت مقرر هیچ گونه اعتراضی مسموع نمی باشد.

اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهر سازی استان هر مزان

مختصات	مختصات	مختصات	مختصات
اسم 36286.9953	اسم 18254.9639	اسم 36286.9953	اسم 18254.9639
x point1 =+421979.6113	y point1 =+300664.7750	z =-12.9540	x point1 =+421979.6113
x point2 =+421980.2746	y point2 =+300679.5628	z =-12.9540	x point2 =+421980.2746
x point3 =+421978.4986	y point3 =+300675.2343	z =-12.9540	x point3 =+421978.4986
x point4 =+423288.4814	y point4 =+300674.9628	z =-12.9540	x point4 =+423288.4814
x point5 =+423288.4814	y point5 =+300678.7096	z =-12.9540	x point5 =+423288.4814
x point6 =+423097.8569	y point6 =+300674.3312	z =-12.9540	x point6 =+423097.8569
x point7 =+423288.4814	y point7 =+300678.7096	z =-12.9540	x point7 =+423288.4814
x point8 =+423288.4814	y point8 =+300668.5980	z =-12.9540	x point8 =+423288.4814
x point9 =+423097.8569	y point9 =+300674.3312	z =-12.9540	x point9 =+423097.8569
x point10 =+423097.8569	y point10 =+300678.7096	z =-12.9540	x point10 =+423097.8569
x point11 =+423288.5202	y point11 =+300664.7750	z =-12.9540	x point11 =+423288.5202
x point12 =+423288.5202	y point12 =+300674.2663	z =-12.9540	x point12 =+423288.5202
x point13 =+421981.7436	y point13 =+300687.8861	z =-12.9540	x point13 =+421981.7436
مختصات	مختصات	مختصات	مختصات
اسم 36286.9953	اسم 18254.9639	اسم 36286.9953	اسم 18254.9639
x point1 =+421979.6113	y point1 =+300668.5980	z =0.0000	x point1 =+421979.6113
x point2 =+421981.7436	y point2 =+300664.7750	z =0.0000	x point2 =+421981.7436
x point3 =+421980.2746	y point3 =+300679.5628	z =0.0000	x point3 =+421980.2746
x point4 =+421978.4986	y point4 =+300675.2343	z =0.0000	x point4 =+421978.4986
x point5 =+423288.4814	y point5 =+300674.9628	z =0.0000	x point5 =+423288.4814
x point6 =+423288.4814	y point6 =+300678.7096	z =0.0000	x point6 =+423288.4814
x point7 =+423097.8569	y point7 =+300674.3312	z =0.0000	x point7 =+423097.8569
x point8 =+423288.4814	y point8 =+300678.7096	z =0.0000	x point8 =+423288.4814
x point9 =+423288.4814	y point9 =+300668.5980	z =0.0000	x point9 =+423288.4814
x point10 =+423097.8569	y point10 =+300674.3312	z =0.0000	x point10 =+423097.8569
x point11 =+423097.8569	y point11 =+300678.7096	z =0.0000	x point11 =+423097.8569
x point12 =+423288.5202	y point12 =+300664.7750	z =0.0000	x point12 =+423288.5202
x point13 =+423288.5202	y point13 =+300674.2663	z =0.0000	x point13 =+423288.5202
x point14 =+421981.7436	y point14 =+300687.8861	z =0.0000	x point14 =+421981.7436

👁️ **نمایندگی روزنامه دریا در اهواز**

👁️

موضوع : کمپون حده ۳۳

گروهی هی : ۱

تاریخ گروهی : ۱

تاریخ : ۱

روزنامه جنوب کنور

www.daryanews.ir

daryanewsinfographic

daryanews.bnd

daryanews_bnd@yahoo.com

طرح: آصفه جهانی

بندرعباس	اهواز	بوشهر	زاهدان	شیراز	کرمان	یاسوج	یزد
اذان صبح ۰۴:۱۷:۵۹	اذان صبح ۰۴:۳۵:۴۱	اذان صبح ۰۴:۳۳:۰۵	اذان صبح ۰۴:۰۳:۰۷	اذان صبح ۰۴:۲۴:۲۱	اذان صبح ۰۴:۰۲:۳۸	اذان صبح ۰۴:۲۲:۴۹	اذان صبح ۰۴:۲۰:۳۹
طلوع آفتاب ۰۵:۴۹:۵۱	طلوع آفتاب ۰۶:۱۲:۰۷	طلوع آفتاب ۰۶:۰۷:۳۹	طلوع آفتاب ۰۵:۳۳:۱۸	طلوع آفتاب ۰۵:۵۹:۱۳	طلوع آفتاب ۰۵:۳۹:۲۶	طلوع آفتاب ۰۶:۰۰:۲۳	طلوع آفتاب ۰۵:۵۴:۲۵
اذان ظهر ۱۲:۴۵:۴۵	اذان ظهر ۱۳:۱۳:۳۷	اذان ظهر ۱۳:۰۷:۲۹	اذان ظهر ۱۲:۲۳:۳۴	اذان ظهر ۱۲:۵۹:۱۴	اذان ظهر ۱۲:۴۲:۳۳	اذان ظهر ۱۳:۰۴:۳۳	اذان ظهر ۱۲:۴۹:۳۱
غروب آفتاب ۱۹:۴۰:۲۷	غروب آفتاب ۲۰:۱۴:۱۱	غروب آفتاب ۲۰:۰۳:۲۷	غروب آفتاب ۱۹:۱۲:۵۸	غروب آفتاب ۱۹:۵۸:۱۳	غروب آفتاب ۱۹:۴۴:۳۳	غروب آفتاب ۲۰:۰۷:۳۷	غروب آفتاب ۱۹:۴۳:۴۹
اذان مغرب ۱۹:۵۸:۰۶	اذان مغرب ۲۰:۳۲:۳۱	اذان مغرب ۲۰:۲۴:۱۵	اذان مغرب ۱۹:۳۰:۲۴	اذان مغرب ۲۰:۱۶:۱۸	اذان مغرب ۲۰:۰۲:۵۵	اذان مغرب ۲۰:۰۶:۰۶	اذان مغرب ۲۰:۰۱:۴۹

■ طالع بینی ■

فروردین:

امروز احساس آزادی می‌کنید، اما اگر می‌خواهید کارهایتان را با سرعت بیشتری پیش ببرید، احتیاج به یک انگیزه دارید پس بهتر است غرور را کنار گذاشته و از دیگران برای همکاری کمک بگیرید. یک قرار ملاقات ترتیب دهید و هدف هایتان را برای دیگران بگویید.امروز غیر ممکن‌ها برایتان ممکن می‌شود اگر قدم هایتان را عاقلانه بردارید. پولی را که مدت است به یکی از دوستان تان قرض داده بودید، پس خواهید گرفت. بهتر است آن را برای وسیله‌ای که دوست دارید، خرج کنید تا کمی روحیه تان عوض شود.

اردیبهشت:

از آنجا که شما مدتی کسالت داشته اید، بهتر است امروز به سلامت خود اهمیت بیشتری دهید. این را بدانید که همیشه احتیاجی به سخت کار کردن نیست، گاهی هم وقت خود را به تفریح و استراحت اختصاص دهید. این کار انرژی لازم را برای ادامه مسیر به دست خواهید آورد. شخصیت منحصر به فرد شما خوشبختی را به سمت تان جذب می‌کند و به آنچه لایق آن هستید خواهید رسید. افرادی که در این روز با شما ارتباط دارند نیز در این خوشبختی سهم خواهند شد.

خرداد:

تدبیر فرمانداری بندرعباس و دانشگاه علوم پزشکی برای گفتگوی رودر رو با مردم و اصناف

رکوردشکنی های کرونا در هرمزگان، ۱۴۰۰ بازرسی را به میدان آورد

در ادارات نیز در صورت عدم رعایت پروتکل های بهداشتی، ماسک و فاصله گذاری، به مدیر دستگاه اجرایی تذکرات کتبی داده می شود



ماسک در هیچ مکانی حاضر نشوند و فاصله گذاری ها رعایت شود. فرشیدهی تصریح کرد: فعالیت صنوف منوط به رعایت دستورالعمل هایی بود که مطالعه امضاء کردند و در صورت عدم رعایت پروتکل ها و دستورالعمل ها، واحد صنفی تعطیل می شود. وی با اشاره به فعالیت ۱۸ هزار واحد صنفی، اظهار داشت: با تأیید اندیشیده شده میزان بازرسی ها در سطح شهرستان بندرعباس افزایش خواهد داشت.

علی زارعی/ دریا
daryaz1359@gmail.com



خودشان و دیگران را به خطر نیندازند و شستشوی مرتب دست با مایع دستشویی را مدنظر داشته باشند. رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان نیز گفت: با استفاده از ظرفیت نیروهای مردمی و سمن ها و نیروهای مرکز بهداشت صورت عدم رعایت پروتکل ها و دستورالعمل ها، واحد صنفی تعطیل می شود. وی با اشاره به فعالیت ۱۸ هزار واحد صنفی، اظهار داشت: با تأیید اندیشیده شده میزان بازرسی ها در سطح شهرستان بندرعباس افزایش خواهد داشت.

علی زارعی/ دریا
daryaz1359@gmail.com



دانشگاه علوم پزشکی و... در فرمانداری بندرعباس با این هدف برگزار شد؛ با بیان این مطلب گفت: هزار بازرسی محسوس با روپوش و ماسک آبی به عنوان بازرسان ستاد مدیریت شهرستان بندرعباس، بازرسی از بازارها، مراکز تجاری، ادارات، شرکت ها، دفاتر پیشخوان، بانک ها، اماکن عمومی، سواحل، وسایل نقلیه عمومی و... را آغاز کردند و به کسبه، کارمندان، و شهروندان هشدارهای لازم را در خصوص لزوم رعایت پروتکل های بهداشتی، استفاده از ماسک و رعایت فاصله گذاری اجتماعی و... ارائه می کنند و با خاطیان نیز برخورد قانونی صورت می گیرد. عزیززاده کناری افزود: همچنین تیمی ۴۰۰ نفره بازرسی نامحسوس ستاد فرمانداری شهرستان بندرعباس در این مراکز حضور می یابند و چک لیست هایی را تکمیل می کنند و در صورت رعایت پروتکل های بهداشتی از صنوف مربوطه تجلیل و در صورت عدم رعایت هم تعطیلی یک ماهه واحد صنفی را به همراه خواهد داشت.

کنساری تصریح کرد: در ادارات نیز در صورت عدم رعایت پروتکل های بهداشتی، ماسک و فاصله گذاری، به مدیر دستگاه اجرایی تذکرات کتبی داده می شود. وی تشکیل تیم بازرسی با مشارکت اصناف و با شعار «هر کسبه یک بازرسی» را از دیگر برنامه های ستاد مدیریت کرونا شهرستان بندرعباس خواند که به کسبه و مشتریان برای رعایت پروتکل های بهداشتی تذکر می دهند. فرماندار بندرعباس تأکید کرد به مدیران مجتمع های تجاری اعلام شده است از ورود افراد بدون ماسک به داخل مجتمع ها جلوگیری کنند و بایستی واحدهای عرضه ماسک ارزان در کنار مجتمع های تجاری نیز دایر شود. همچنین ورود افراد بدون ماسک به داخل ادارات و... نیز ممنوع است و به ارباب رجوع های بدون ماسک خدمتی ارائه نمی شود. وی از اعلام آمادگی فرمانداری بندرعباس برای پذیرش بازرسان افتخاری خبر داد و گفت: علاقمندان با ماسک و رعایت دستورالعمل های بهداشتی به واحد امور اجتماعی فرمانداری بندرعباس مراجعه کنند.

فرمانداری بندرعباس در رعایت دستورالعمل های بهداشتی توسط کسبه، خانواده ها و عموم شهروندان جهت حفظ سلامت آحاد جامعه تأکید کرد و تلفن های ۱۹۰ و ۳۱۱۸ حوزه بهداشت و درمان را آماده دریافت گزارش ها، شکایات، پیشنهادات حوزه بهداشتی و موارد مرتبط با عدم رعایت پروتکل ها و... کرونا اعلام کرد. به گفته مقام عالی مدیریت شهرستان بندرعباس گشتت های خودرویی با ۱۴۰ نفر بازرسی و برجست ستاد کرونا شهرستان بندرعباس در سطح شهرستان گشتت هایی را خواهند داشت و تذکرات لازم و قوانین مربوطه را اجرا می کنند. وی افزود: ضد عفونی اماکن عمومی شب ها توسط سازمان آتش نشانی و با مشارکت گروه های مردمی شروع شده است. کناری گفت: دانشگاه علوم پزشکی و فرمانداری بندرعباس از شهروندان درخواست دارند مانند دوران دفاع مقدس احساس مسئولیت نموده و با رعایت موازین بهداشتی و تذکرات لازم به دیگران از تشدید شیوع بیماری کرونا جلوگیری کنند تا باعث کاهش تعداد مبتلایان و فوتی های بیماری کرونا نباشیم.

فرماندار بندرعباس هشدار داد در صورت عدم رعایت و همکاری اصناف و شهروندان، محدودیت ها و ممنوعیت ها تشدید خواهد شد و بایستی استفاده از ماسک و رعایت فواصل اجتماعی به فرهنگ تبدیل شود و همگان از جمله خانواده ها، کارمندان کارگران، کسبه، رانندگان، صیادان و... نسبت به اجرای آن اهتمام داشته باشند. وی تأکید کرد: خانواده ها از خروج غیر ضروری از خانه ها خودداری کنند و در صورت ضرورت با ماسک و رعایت فاصله گذاری و... از منزل بیرون بروند و جان

پس از رکوردشکنی های روزهای گذشته و بهر پیجوییم دوسه هفته اخیر در شناسایی تعداد افسراد مبتلا به کرونا و همچنین افزایش فوتی ها در هرمزگان، ستاد مدیریت کرونا شهرستان بندرعباس ۱۴۰۰ نفر بازرسی محسوس و نامحسوس را جهت تذکر و هشدار و... به اصناف، رانندگان، کارمندان، کارگران و عموم شهروندان به مناطق و نواحی مختلف شهر و شهرستان بندرعباس اعزام نمود که البته ۴۰۰ نفر دیگر نیز با خودرو نیز در این طرح مشارکت دارند. این طرح که از یکشنبه هفته گذشته آغاز شد و ادامه دارد؛ انتظار می رود باعث شود در کاهش تعداد مبتلایان و فوتی های بیماری کرونا اثر گذار باشد.

در این مدت بازرسی ستاد مدیریت بحران بیماری کرونا برخی از پایگاه های بسیج، تیم بهداشت محیط و... نیز از صنوف سطح شهرستان بندرعباس جهت نظارت بر رعایت پروتکل های بهداشتی و رعایت فاصله گذاری اجتماعی بازرسی شده و به شهروندانی که ماسک نزنده بودند، تذکره داده و از کسانی که مسائل بهداشتی را رعایت نموده بودند؛ قدردانی و تشکر کردند. البته در این مدت برخی از صنوف نیز که به رعایت پروتکل های بهداشتی و فاصله گذاری اجتماعی و فیزیکی بی توجه بودند و سلامتی خودشان و دیگران را نیز به خطر می انداختند، تعطیل شدند و این روند با جدیت بیشتری ادامه دارد. فرماندار بندرعباس نیز همزمان با اجرای این طرح از



پس از رکوردشکنی های روزهای گذشته و بهر پیجوییم دوسه هفته اخیر در شناسایی تعداد افسراد مبتلا به کرونا و همچنین افزایش فوتی ها در هرمزگان، ستاد مدیریت کرونا شهرستان بندرعباس ۱۴۰۰ نفر بازرسی محسوس و نامحسوس را جهت تذکر و هشدار و... به اصناف، رانندگان، کارمندان، کارگران و عموم شهروندان به مناطق و نواحی مختلف شهر و شهرستان بندرعباس اعزام نمود که البته ۴۰۰ نفر دیگر نیز با خودرو نیز در این طرح مشارکت دارند. این طرح که از یکشنبه هفته گذشته آغاز شد و ادامه دارد؛ انتظار می رود باعث شود در کاهش تعداد مبتلایان و فوتی های بیماری کرونا اثر گذار باشد.

در این مدت بازرسی ستاد مدیریت بحران بیماری کرونا برخی از پایگاه های بسیج، تیم بهداشت محیط و... نیز از صنوف سطح شهرستان بندرعباس جهت نظارت بر رعایت پروتکل های بهداشتی و رعایت فاصله گذاری اجتماعی بازرسی شده و به شهروندانی که ماسک نزنده بودند، تذکره داده و از کسانی که مسائل بهداشتی را رعایت نموده بودند؛ قدردانی و تشکر کردند. البته در این مدت برخی از صنوف نیز که به رعایت پروتکل های بهداشتی و فاصله گذاری اجتماعی و فیزیکی بی توجه بودند و سلامتی خودشان و دیگران را نیز به خطر می انداختند، تعطیل شدند و این روند با جدیت بیشتری ادامه دارد. فرماندار بندرعباس نیز همزمان با اجرای این طرح از



روزنامه سیاسی، اجتماعی، فرهنگی، ورزشی
گستره توزیع: منطقه جنوب کشور
بوشهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان،
فارس، کرمان، کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، بید
مدیر مسئول و صاحب امتیاز: یعقوب دبیری نژاد
سرمدیر: سمیه هاشمی پور
دارای ضرب کپی ۴۵ و رتبه ششم
در میان روزنامه های منطقه ای کشور
پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com
اینستاگرام: daryanews.bnd
تلفن: ۳۳۳۳۳۳۳۳ - ۳۳۳۳۳۳۳۳ - ۳۳۳۳۳۳۳۳
نمابر: ۳۳۳۳۳۳۳۳ - ۳۳۳۳۳۳۳۳

دفتر: بندرعباس - بلوار امام خمینی (ره) - سه راه دلگشا
برج نیلوفر - ورودی غربی طبقه پنجم - واحد ۳۳
چاپ مهدوی کرمان تلفن: ۳۳۳۳۳۳۳۳ - ۳۳۳۳۳۳۳۳

آئین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا
روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفکر و انتقاد اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و اخباری که به صورت محرمانه به دست می آید به جز مواردی که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.
سرویس شهرستانها: سعیده دبیری نژاد
سرویس جنوب کشور: امین زارعی
سرویس اجتماعی و حوادث: علی زارعی

نمایندگی استانها:
جنوب سیستان و بلوچستان: شهریار سروروش ۰۹۱۵۸۲۵۲۶۴
کرمان: آرزو توکلی چترودی ۰۳۴-۹۱۰۱۹۱۰۱
کهگیلویه و بویر احمد: علیزاده ۰۹۱۷۳۴۱۳۷۰
یزد: امیرحسین حائری زاده ۰۹۳۳۴-۵۳۱۵۶
فارس: عزیززاده قهرمانی ۰۹۱۷۱۱۴-۹۹۷
خوزستان: حسن سیلاوی ۰۹۶۴۲۰-۶۷۳۳
بوشهر: سیدحسین جعفری ۰۹۱۷۳۳۴۰-۲۰

هزار بازرسی محسوس با روپوش و ماسک آبی به عنوان بازرسان ستاد مدیریت شهرستان بندرعباس، بازرسی از بازارها، مراکز تجاری، ادارات، شرکت ها، دفاتر پیشخوان، بانک ها، اماکن عمومی، سواحل، وسایل نقلیه عمومی و... را آغاز کردند و به کسبه، کارمندان، و شهروندان هشدارهای لازم را در خصوص لزوم رعایت پروتکل های بهداشتی، استفاده از ماسک و رعایت فاصله گذاری اجتماعی و... ارائه می کنند و با خاطیان نیز برخورد قانونی صورت می گیرد.

فرماندار بندرعباس تأکید کرد به مدیران مجتمع های تجاری اعلام شده است از ورود افراد بدون ماسک به داخل مجتمع ها جلوگیری کنند و بایستی واحدهای عرضه ماسک ارزان در کنار مجتمع های تجاری نیز دایر شود. همچنین ورود افراد بدون ماسک به داخل ادارات و... نیز ممنوع است و به ارباب رجوع های بدون ماسک خدمتی ارائه نمی شود.

همچنین تیمی ۴۰۰ نفره بازرسی نامحسوس ستاد کرونا شهرستان بندرعباس در این مراکز حضور می یابند و چک لیست هایی را تکمیل می کنند و در صورت رعایت پروتکل های بهداشتی از صنوف مربوطه تجلیل و در صورت عدم رعایت هم تعطیلی یک ماهه واحد صنفی را به همراه خواهد داشت.